
32
29

30

31

37

33

38

41

36
40 44

46

49

47

50

24

25

26

27 28

52

54

51

53

48
55

43

42

3935
34

45

72

71

76

73

79

77
83

8582
87

89

91
93

95

94
99

100104110
113

118

119

123
126

124

114111

112
115

102
105

109

101

103

106

107

116

122

134

129

128

121

141

149

150

152

154

146143

142

145148

144

147151

140

131

130

132

133

137
139138127

125
120

136

135

165

168

167

169166164

161

160

159155153
156

163

158

157

162

117
108

98

97

928678

84

74

88 90

96

75 80

81

58

59
5756

60

61 65

64

 62 

63

67

69

70

68

66

1

6

5

4

2

8

7 9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

21

20 22

23

3

Bibione

Bibione Pineda

Bibione Lido del Sole 

Bibione Terme 

čís. název str.

1 RESIDENCE LE CARAVELLE web

2 RESIDENCE GAVITELLO web

3 RESIDENCE AL PARCO web

RESIDENCE LE ACACIE web

4 VILLAGGIO TORTuGA web

5 VILY AGAVI, DOGI web

6 RESIDENCE ALBATROS, HALLEY web

7 RESIDENCE AL PORTO, VILA AMARANTI web

8 RESIDENCE GEMINI 51

9 VILLAGGIO CLIO web

10 RESIDENCE TRITONE, NETTUNO, VILA MAILA web

11 HOTEL JASMINuM**** web

12 VILA ACERI, VILY ALEXIA web

čís. název str.

24 RESIDENCE ANGELA-PORDENONE web

25 VILA GABBIANO web

26 VILLAGGIO PARADISO web

27 RESIDENCE BOSCO CANORO EAST/WEST web

28 RESIDENCE LE ALTANE web

29 VILLAGGIO CAMPIELLO DEL SOLE web

30 RESIDENCE DIANA OVEST web

31 VILLAGGIO DELFINO web

32 VILLAGGIO DIANA web

33 RESIDENCE OASI web

34 RESIDENCE ERICA web

35 RESIDENCE DIANA EST, AMBASSADOR web

čís. název str.

36 HOTEL ALEMAGNA**** 50

37 VILLAGGIO LIDO DEL SOLE 1 50

38 RESIDENCE PARCO DELLE NAZIONI web

39 RESIDENCE VIVALDI, JET, JOLLY web

40 VILLAGGIO ORCHIDEA, RES. CASA A SCHIERA web

41 VILA FRIULI, PARCO DEI PINI, RES. STELLA web

42 RESIDENCE MARIA PIA web

43 HOTEL NEVADA***, RESIDENCE CENTRALE web

44 RESIDENCE RIALTO web

45 RESIDENCE RANIERI 49

HOTEL MONTECARLO**** web

46 RESIDENCE CASTELLO web

čís. název str.

47 VILA LINDA, MAURO, DORA, VILY SOLE web

48 VILLAGGIO LIDO DEL SOLE 2 50

49 RESIDENCE BURANO, MURANO, VENEZIA web

50 RESIDENCE CORMORAN, TORCELLO web

51 VILLAGGIO ALEMAGNA web

52 RES. CAMPIELLO, DUCALE, VILKY CANNAREGIO web

53 RES. LA GIUDECCA, LE ZATTERE, SAN GIORGIO 49

54 RESIDENCE ACCADEMIA web

55 VILLAGGIO LEOPARDI web

čís. název str.

56 VILLAGGIO DuCALE web

57 VILLAGGIO MARCO POLO web

58 VILLAGGIO NETTuNO web

59 RESIDENCE MARGHERITA web

60 VILLAGGIO GIRASOLI web

61 VILLAGGIO BOSCO DELL’IMPERO web

62 CAMPING VILLAGGIO TuRISTICO INTERNAZIONALE web

63 VILLAGGIO TuLIPANO 47

64 VILLAGGIO EVANIkE 48

65 VILLAGGIO CA’ DEL PINO web

66 VILLAGGIO DANuBIO web

67 VILLAGGIO AZZuRRO 48

68 VILLAGGIO WHITE STAR web

69 VILLAGGIO LIA web

70 VILLAGGIO BORGO STELLA MARINA web

71 RESIDENCE DELLE TERME 47

RESIDENCE LAURA, ALICE, VILA BUTTO’ web

72 RESIDENCE SMERALDA web

čís. název str.

13 VILA FIORDALISI web

14 RES. SPLENDID E SALISBURGO, TORRE PANORAMA web

15 VILY CAPE web

16 VILA CLAMIS, DEI GINEPRI web

17 RESIDENCE PINEWOOD web

18 VILA BENVENUTI, EMMA web

19 RESIDENCE PINEDA, VILY SCHIERA web

20 RESIDENCE LORENA 51

21 RESIDENCE AI LECCI, VILA GARDENIA PINEDA web

22 RESIDENCE PATRIZIA, DOMIZIA web

23 RESIDENCE CORINZIA web

RESIDENCE CLIZIA, CORINZIA web

• 620 km z Mikulova
• 565 km z Dolního Dvořiště
• 605 km z Ružinova

Latisana, dálnice A4,  
Tarvisio - Venezia

Latisana (20 km)

V Bibione a okolí najdete: 

• lunapark Adriatico

• reptilarium Tygor Live

•  zábavní park Gulliverlandia  
(Lignano 10 km)

•  aquapark Aquasplash  
(Lignano 10 km, více na str. 15)

• zoo Verde Blu (Lignano 8 km)

•  18jamkové golfové hřiště  
(Lignano 8 km)

Proč si vybrat Bibione...
Bibione je už po léta držitelem Modré vlajky za čistotu moře 
a pláží, není tam „špinavé moře“, jen je u břehu díky mělké 
vodě rozvířený jemný písek. Mělká voda je pro rodiny s dětmi 
ideální, uvidíte, jak budete s nimi klidní. A kdo si chce zaplavat, 
projde se prostě dál.

„Spousta Čechů“ tu sice je, ale po pravdě řečeno, kde 
u severního Jadranu (v Itálii i jinde) to tak není? Ale někdy 
vám přijdou vhod, poradí vám, kde dobře nakoupit nebo 
kde co najít.

„Velká pláž“ umožňuje umístit zde volně přístupné dětské 
koutky s prolézačkami, hřiště na plážový volejbal a pořádání 
různých sportovních programů. 

 

napsali jste nám: 

„Místa v autobuse jsme měli, jak nám bylo přislíbeno (manžel 
je na invalidním vozíku, částečně pohyblivý). Vybavení auto-
busu bylo skvělé (obzvlášť naše dcerka ocenila TV) a cesta 
probíhala naprosto v pohodě, řidiči byli skvělí. 
Ubytování bylo přesně takové, jaké jsme si představovali. 
Koupelna byla sice malá, ovšem na to jsme byli dopředu 
upozorněni a počítali jsme s tím. Skvělá byla veliká terasa.
Na pláži jsme si vždy půjčovali vozík do moře, je to skvě-
lá věc! Do moře jsem vždy manžela bez problémů odvezla, 
zpět mi vždy někdo musel pomoct, ale jak Italové, Němci, 
Češi atd… všichni byli velmi ochotní.
Já byla v Bibione potřetí, manžel poprvé a Itálii si zamiloval 
stejně jako já.“

Monika a Michal s dcerou Monikou, Kladno

34

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   34 28.11.2019   18:51:39



32
29

30

31

37

33

38

41

36
40 44

46

49

47

50

24

25

26

27 28

52

54

51

53

48
55

43

42

3935
34

45

72

71

76

73

79

77
83

8582
87

89

91
93

95

94
99

100104110
113

118

119

123
126

124

114111

112
115

102
105

109

101

103

106

107

116

122

134

129

128

121

141

149

150

152

154

146143

142

145148

144

147151

140

131

130

132

133

137
139138127

125
120

136

135

165

168

167

169166164

161

160

159155153
156

163

158

157

162

117
108

98

97

928678

84

74

88 90

96

75 80

81

58

59
5756

60

61 65

64

 62 

63

67

69

70

68

66

1

6

5

4

2

8

7 9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

21

20 22

23

3

Bibione měří 8 kilometrů a je rozděleno na 5 částí, každá  
z nich má jiný charakter a také jiného klienta.

Co hledáte vy? Zábavu nebo naopak klid? Chcete být blízko ob-
chodních tříd? Jedete s dětmi nebo se psem?

Bibione na východě začíná částí „Lido dei Pini“. Pokud máte pejska 
a chcete s ním chodit na pláž, přivítáte blízkou psí pláž „Spiaggia di 
Pluto“, za níž je i delší úsek volné pláže. A jestli rádi chodíte ráno na 
procházku, budete v této části bydlet blízko přírodní rezervace. Větši-
na ubytování je zde ve vilkách, vyšší domy jsou především u pláže.

Centrální část se nazývá „Spiaggia“ a doporučujeme ji těm, kteří 
chtějí mít po ruce obchody i supermarkety, třídy s restauracemi, piz-
zeriemi a kavárnami. Večer se vše rozsvítí, leckde hraje živá hudba 
a někde se dokonce i tančí. V této části je největší nabídka apart-
mánů i hotelů, od těch přímo u pláže po klidnější villaggia s bazény 
vhodnými pro rodiny s dětmi dál od pláže. Od vzdálenějších komple-
xů jezdí k pláži zdarma minibus. Najdete zde také vyhledávaný luna-
park s mnoha atrakcemi.

V části „Terme“ byla většina villaggií vystavěna v nedávné době 
a tak zde najdete nejmodernější a nejelegantnější villaggia s bazény 
pro děti i dospělé, ubytování s vyšším standardem a s větší mírou ná-
roků na komfortní dovolenou (rádi vám poradíme). A navíc jste pořád 
v docházkové vzdálenosti od rušného centra.

„Lido del Sole“ je o poznání klidnější než „Spiaggia“, jeho centrum 
je menší, i když nepostrádá typické obchůdky, restaurace a pizzerie. 
Většina domů a vilek je zde obklopena zelenými zahradami se vzrost-
lými piniemi, které vybízejí k příjemným procházkám, odpočinku nebo 
sportovní aktivitě. V této části letoviska se nachází sportovní minipark 
a škola windsurfingu.

Nejzápadnější část „Pineda“ je ponořená do piniových hájů, je záru-
kou klidného prostředí, ve kterém můžete v jedné z vilek nebo apart-
mánových domů strávit ničím nerušenou dovolenou u moře. Jedna 
obchodní třída vám váš klid nerozhodí a přitom zajistí všechny potřeb-
né služby. Velkou zábavu máte na dosah v nedalekém centru Bibione 
vzdáleném asi 4 km, kam se lze dopravit i veřejnou dopravou.

Bibione Lido dei Pini 
čís. název str.

152 RESIDENCE LERO, ELBA, ESPERIA web

153 RESIDENCE MALTA web

154 RESIDENCE CORSO web

155 RESIDENCE MARINA GRANDE 37

156 RESIDENCE BAJA 36

RESIDENCE MARINA PICCOLA web

157 VILA kATIA web

158 VILLAGGIO ELAS web

159 RESIDENCE CARINA NORD 36

RESIDENCE CARINA SuD web

160 RESIDENCE CAVALLINO 37

RESIDENCE MEDITERRANEA web

161 VILLAGGIO CLuB DEI PINI web

162 VILA ALFA MARE web

163 RESIDENCE SOVEGO web

164 RESIDENCE ATOLLO web

165 VILLAGGIO TAMERIX web

166 RESIDENCE LANDORA web

167 RESIDENCE LuSSINPICCOLO web

168 VILY CORONA web

169 RESIDENCE BILOBA web
Bibione Spiaggia 

čís. název str.

73 RESIDENCE SAN MICHELE, VILA NIVA web

74 VILLAGGIO OLIMPIA 42

75 RESIDENCE REGENT BEACH 40

76 RESIDENCE ONDA BLU, FLORA web

77 VILLAGGIO MICHELANGELO web

78 HOTEL PALACE**** web

79 VILLAGGIO TIVOLI 41

80 RESIDENCE ACAPuLCO web

81 HOTEL DANIELI***, RESIDENCE AURORA web

82 VILA FLAMINIA web

RESIDENCE CASA MERANO web

83 VILLAGGIO SAN SIRO web

84 VILLAGGIO NAuTILuS web

85 RESIDENCE PATRICk web

86 RESIDENCE ITACA 39

87 RESIDENCE FERRARI, MAZZUCCATO web

88 VILLAGGIO QuADRIFOGLIO web

89 RES. VIEL E CONCORDIA, CODAN E FRANSI web

RESIDENCE BRIGHT STAR web

90 VILLAGGIO SOLE B web

91 HOTEL GERMANIA*** 46

92 RESIDENCE LUXOR 38

93 RESIDENCE GASPAROTTO, CINZIA POOL web

čís. název str.

94 RESIDENCE BRISTOL, LAGUNA PICCOLA web

95 RESIDENCE NAUTILUS, MONACO web

96 VILLAGGIO EuRORESIDENCE web

97 HOTEL FIRENZE*** web

98 HOTEL CORALLO**** 46

99 HOTEL kATJA**** web

100 RESIDENCE TONIN web

101 RESIDENCE PALACE 39

102 RESIDENCE LION web

103 VILLAGGIO AI GINEPRI web

104 RESIDENCE ACQuAVERDE web

105 HOTEL EXCELSIOR**** web

106 VILLAGGIO CAPISTRANO web

107 RESIDENCE VALBELLA 42

108 RESIDENCE SOLARIuM PISCINA web

109 RESIDENCE LAGuNA GRANDE web

110 RESIDENCE PLEIONE web

111 HOTEL ALLA PERGOLA web

112 RESIDENCE TAGLIAMENTO, MARACAIBO web

113 HOTEL GOLF*** web

114 RESIDENCE ISI, AQUILA, BETULLE web

115 RESIDENCE VILLA MECCHIA web

116 VILLAGGIO PLANETARIuM RESORT web

čís. název str.

117 VILLAGGIO MAJA web

118 RESIDENCE TAVOLOZZA, LUCIANA web

119 RESIDENCE SILVER SAIL web

120 APARTHOTEL ASHANTI web

121 VILLAGGIO DELLE ORCHIDEE web

122 VILLAGGIO DEI FIORI web

61 RESIDENCE TIEPOLO 45

RESIDENCE CAPITOL, TIZIANO, VILA GINESTRA web

124 RESIDENCE CINZIA, ALASKA, VILLA MARA web

125 RESIDENCE SAYONARA 43

VILLAGGIO CARA, VILA EFLE, RES. BEL SOLE web

126 RESIDENCE LA MARIUTE, MONTECARLO web

127 RESIDENCE EuROSTAR 38

RESIDENCE TETI 44

RESIDENCE MONICA, VILA ANNA, VILY PARK web

128 VILLAGGIO LORIANA web

129 VILLAGGIO OASI web

130 RESIDENCE STELLA POLARE, ECO PALACE web

131 RESIDENCE FENICE web

132 RESIDENCE TORRE DEL SOLE, ARGONAUTI web

133 RESIDENCE ADRIATICO web

134 VILLAGGIO ACERI web

135 PALACE HOTEL REGINA**** web

čís. název str.

HOTEL VILLA DEL MAR*** web

136 RESIDENCE POLLuCE web

VILY CAMPIELLO web

137 RESIDENCE ELPADO 44

APARTHOTEL & HOTEL OLIMPIA*** 45

RESIDENCE CALYPSO web

138 RESIDENCE IPPOCAMPO web

139 RESIDENCE ZENITH web

140 RESIDENCE AL SOLE, GIANNA, ARCOBALENO web

141 RESIDENCE AI PIANETI web

142 HOTEL MONTREAL*** web

143 RESIDENCE ROSA DEI VENTI web

144 RESIDENCE ANTONELLA web

145 RESIDENCE SkORPIOS web

146 VILA MERY web

RESIDENCE ALTAN web

147 RESIDENCE EDEN, AUSONIA web

148 HOTEL AMBASSADOR**** web

149 VILLAGGIO LA FENICE web

150 RESIDENCE LINZ web

151 HOTEL PLAYA**, RESIDENCE AL MARE web

Latisana (20 km)

Víte, že:
•  v Bibione máme delegátku,  

která vám ráda pomůže, 
když budete potřebovat?

•  na místě nabízíme řadu 
organizovaných výletů  
i s českým doprovodem?

•  do Bibione s námi dojedete  
naším autobusem 
s kvalitou Fun&Relax 
firmy RegioJet  
(více str. 6 - 7)?

Charakter pláže 
jemný, zlatavý písek, volná i placená, pozvolný vstup do moře; na pláži jsou WC 
a sprchy, pro děti zdarma prolézačky a další atrakce; psí pláž je placená.

Pobytová taxa 
Pro rok 2020 zatím není stanovena. Výše taxy v roce 2019: apartmány 0,75 €/os./den; campingy 0,85 €/os./den; 
hotel 0,90 – 1,60 €/os./den. Taxa byla vyžadována v období 01.05. - 30.09., děti do 4 let zdarma.

35

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   35 28.11.2019   18:51:39



Veneto36

159 RESIDENCE CARinA noRD D

V blízkosti obchodů se nachází residence CARINA NORD (Via Rigel), která má krytá parkovací místa 
a výtah. Apartmány mají vlastní sociální zařízení a balkon, některé apartmány mají navíc klimatizaci, 
většina apartmánů má TV. Typ bilo je mezonetový ve třetím patře a podkroví se 2 balkony a dvojím 
sociálním zařízením.

Vzdálenost od: »  pláže 100 m; ubytovací kanceláře 860 m.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským kou-
tem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice s patrovou postelí nebo dvěma lůžky, obývací pokoj 
s gaučem nebo rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

B bilo 4
s klimatizací 

B bilo 4
s klimatizací 

C trilo 5/6

A 30. 05. – 13. 06. 11090 11780 13190

B 13. 06. – 27. 06. 12370 13090 14920

C 27. 06. – 04. 07. 15410 16320 18640

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

17000 17950 20500

E 11. 07. – 01. 08. 18410 19550 22330

F 01. 08. – 08. 08. 19090 20270 23270

G 08. 08. – 22. 08. 20400 21750 24960

H 29. 08. – 05. 09. 14000 14690 16780

i 05. 09. – 12. 09. 10400 10860 12010

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, 
klimatizace (viz tabulka), delegát, plážový servis.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 €, pokud klienti neuklidí 
sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os.
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 50 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota 08:00 - 10:00 hod.

156 RESIDENCE BAJA D

Třípatrová residence BAJA (Via Venere) se nachází na pomezí klidné části Lido dei Pini a rušné-
ho centra s restauracemi a obchody a zároveň nedaleko pláže. Residence nedávno prošla vnější 
renovací s vybudováním nových balkonů. Má vlastní parkoviště a prádelnu. Menší apartmány 
jsou účelně vybaveny, všechny mají vlastní sociální zařízení, TV, trezor a balkon.

Vzdálenost od:  » pláže 150 m; ubytovací kanceláře 1,1 km.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s gaučem a kuchyňským 
koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice se dvěma lůžky, kuchyně.

B bilo 4 C trilo 5

A 13. 06. – 20. 06. 9750 10780

B
20. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

11250 12460

C 27. 06. – 04. 07. 12750 14100

D 04. 07. – 11. 07. 13510 14950

E 11. 07. – 01. 08. 15010 16600

F 01. 08. – 08. 08. 16510 18270

G 08. 08. – 22. 08. 17710 19590

H 22. 08. – 29. 08. 12550 13880

i 05. 09. – 12. 09. 6760 7460

J 12. 09. – 26. 09. 6040 6690

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, plá-
žový servis (v období 16.05. - 19.09.), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 40 € (bilo), 50 € (trilo), pokud 
klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  nevyžaduje se, mládežnické skupiny 100 €/pobyt/apt.
K dokoupení: »  postýlka 12 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 6 €/os., plážový 
servis navíc 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. a 05.09. - 20.09.), 61 € 
(30.05. - 04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  na dotaz, vratná kauce při pobytu se zvířaty 100 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny 
v období 25.04. - 13.06. najdete na azzurro.cz.

Bibione Lido dei Pini 
bibionelidodeipini.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione Lido dei Pini

165 villaggio TAMeRiX (Bibione Lido dei Pini)

Nachází se na velmi klidném místě a klientům 
nabízí prostornou zahradu s bazénem a dětským 
bazénem a krytá parkovací místa. Apartmány jsou 
v řadových mezonetových vilkách s vnitřním scho-
dištěm, jsou účelně vybaveny, mají vlastní sociální 
zařízení a zahrádku, některé také klimatizaci.

168 vily CoRonA (Bibione Lido dei Pini)

Vily se nachází v klidné lokalitě směrem k pláži 
pro psy, mají apartmány buď v přízemí se za-
hrádkou, nebo v patře s balkonem. Starší, ale 
účelně vybavené apartmány mají vlastní sociální 
zařízení a krb, většina TV.

169 residence BiLoBA (Bibione Lido dei Pini)

Residence se nachází na velmi klidném místě, 
poblíž majáku a pláže pro psy, má výtah a krytá 
parkovací místa. Apartmány jsou jednoduše vy-
baveny, mají vlastní sociální zařízení, TV a klima-
tizaci (mimo typ B2), některé terasu nebo balkon 
s bočním výhledem na moře. Některé apartmány 
jsou mezonetové nebo mají ložnici bez oken.

162 vila ALFA MARe (Bibione Lido dei Pini)

Polořadová vila se nachází v klidné vilové části 
letoviska. K vile náleží prostorná oplocená za-
hrádka a dvě parkovací místa. Apartmán má 
dvojí sociální zařízení, TV, mikrovlnnou troubu 
a klimatizaci.

Více informací najdete na
bibionelidodeipini.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   36 28.11.2019   18:51:45



Veneto 37

160 RESIDENCE CAVALLino D

Residence CAVALLINO (Via Rigel) tvořená 20 apartmány stojí u obchodní třídy v Lido dei Pini, ne-
daleko pláže a v blízkosti sportovního centra s veřejným bazénem s vířivkou, tenisovými kurty, fotba-
lovými hřišti, trampolínami a barem. Residence má výtah a parkoviště s vyhrazeným místem pro každý 
apartmán. Nedávno zrenovované apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, klimatizaci, 
mikrovlnnou troubu, trezor a balkon.

Vzdálenost od:  » pláže 180 m; ubytovací kanceláře cca 540 m.
mono  » - obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem, rozkládacím křeslem a kuchyňským koutem.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a patrovou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem 
a kuchyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, menší ložnice s rozkládacím dvougaučem, obývací pokoj s roz-
kládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

A mono 3 B bilo 6 C trilo 6

A 06. 06. – 20. 06. 9210 11280 12900

B 20. 06. – 27. 06. 10510 12790 14620

C 27. 06. – 04. 07. 13250 15990 18280

D 04. 07. – 11. 07. 14170 17140 19190

E 11. 07. – 01. 08. 15310 18510 21250

F 01. 08. – 08. 08. 15970 19340 22040

G 08. 08. – 22. 08. 17770 21810 25190

H 22. 08. – 29. 08. 14620 17590 19880

i 29. 08. – 05. 09. 9820 11880 13710

J 05. 09. – 12. 09. 6680 8060 9210

Co potěší: 
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min.  »
7 nocí.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, 
klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 70 € (mono), 90 € (bilo), 
110 € (trilo), pokud klienti neuklidí sami, kuchyňský kout uklízí klienti sami, 
jinak za poplatek 70-110 €, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 8 €/
os., dítě navíc do 30 měsíců 5 €/den (vč. postýlky), nad 30 měsíců bez 
nároku na lůžko 10 €/den nebo s přistýlkou 15 €/den, plážový servis 60 
€/týden (06.06. - 04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt 
a vratnou kauci 100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., 
kdykoli v období do 06.06. a od 05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v období 
04.04. - 06.06. a 12.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

Bibione Lido dei Pini 
bibionelidodeipini.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione Lido dei Pini

 161  villaggio CLUB dei Pini  
(Bibione Lido dei Pini)

Villaggio se nachází na klidném místě v zeleni, 
je tvořeno 33 řadovými vilkami, mezi kterými se 
nachází zahrada s bazénem a menším dětským 
bazénem. Všechny vilky mají dvojí sociální zaříze-
ní, TV/SAT, trezor, mikrovlnnou troubu, kávovar, 
krb a některé také klimatizaci nebo pračku.

 164  residence AToLLo (Bibione Lido dei Pini)

Residence je vzdálena jen kousek od moře 
a klientům nabízí rozlehlou společnou zahradu 
a parkovací místo pro každý apartmán. Apart-
mány mají vlastní sociální zařízení, TV a balkon 
nebo zahrádku, některé mají balkon s částeč-
ným výhledem na moře.

Více informací najdete na
bibionelidodeipini.azzurro.cz

155 RESIDENCE MARinA GRAnDE D

Výborně situovaná residence MARINA GRANDE (Via Venere) se 
nachází na pomezí části Lido dei Pini a centrální části s typickým ru-
chem přímořského letoviska. Residence má 2 výtahy, podél budovy 
společnou zahradu a parkoviště s vyhrazeným parkovacím místem 
pro každý apartmán. Všechny apartmány jsou funkčně vybaveny, 
mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, trezor, mikrovlnnou troubu, kli-
matizaci (mimo typ C trilo 6) a balkon. Apartmány typu A mono 2 
jsou zrenovované. K dispozici jsou také další typy apartmánů (více 
na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 80 m; ubytovací kanceláře 1,1 km.
mono »  - obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem, případně gau-
čem (A mono 3) a kuchyňským koutem.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí a případně dalším lůžkem (C 
trilo 7), ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvou-
gaučem a kuchyňským koutem.
D quadri 8 »  - 2 ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma 
lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským 
koutem.

A mono 2 A mono 3 B bilo 4 C trilo 6 D quadri 8

A 06. 06. – 13. 06. 10770 11160 13700 15850 27990

B 13. 06. – 20. 06. 9130 9520 11650 13400 23690

C 20. 06. – 27. 06. 11460 11850 14570 16900 29710

D 27. 06. – 04. 07. 13010 13400 16510 19030 33600

E 04. 07. – 11. 07. 13590 14180 17480 20200 35730

F 11. 07. – 01. 08. 15150 15730 19420 22330 39620

G 01. 08. – 08. 08. 15920 16510 20390 23500 41560

H 08. 08. – 22. 08. 16440 17200 21030 24280 42820

i 22. 08. – 29. 08. 12810 13190 16250 18730 33070

J 29. 08. – 05. 09. 9900 10290 12620 14570 25830

K 05. 09. – 12. 09. 6800 7190 8740 10100 17870

Co potěší: (nelze kombinovat)
sleva 5% pro pobyt 21 nocí »
sleva 8% pro pobyt min. 28 nocí »
sleva 15% v období do 30.05. a 13.06. - 04.07. při objednávce do 31.12.2019, min. pobyt 7 nocí »
sleva 10% v období do 30.05. a 13.06. - 04.07. při objednávce do 13.03., min. pobyt 7 nocí »
sleva 10% v období od 12.09. při objednávce do 15.05. a nejméně do 30 dní před nástupem na pobyt,  »
min. pobyt 7 nocí

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, závěrečný úklid (kuchyňský 
kout uklízí klienti sami, jinak za poplatek 40-80 €), klimatizace (mimo typ C trilo 6), plážový servis (04.04. 
- 27.09.), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 2 €/den, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 7 €/os., sportovní kočárek 1 €/den, vše 
na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena (do 8 kg) na dotaz, za poplatek 35 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota 08:00 - 09:00 hod., kdykoli do 30.05. a od 12.09., 
min. pobyt 5 nocí. Ceny v období 04.04. - 06.06. a 12.09. - 03.11. najdete na azzurro.cz.

167  residence LUSSinPiCCoLo  
(Bibione Lido dei Pini)

Zrenovovaná třípatrová residence stojí uprostřed 
zeleně v klidné části letoviska. Residence má k dis-
pozici bazén, zahradu a krytá parkovací místa pro 
každý apartmán. Apartmány mají vlastní sociální 
zařízení, TV, trezor, kávovar, mikrovlnnou troubu, 
klimatizaci a balkon, typ trilo prostornější terasu.

154  residence CoRSo (Bibione Lido dei Pini)

Známá residence stojí přímo u pláže na rozhra-
ní Bibione Spiaggia a Bibione Lido dei Pini, cca 
250 m od obchodní třídy, klientům je k dispozici 
společná zahrada, výtah a parkovací místo pro 
každý apartmán. Apartmány mají vlastní sociální 
zařízení, TV, trezor, klimatizaci a balkon, většinou 
s bočním výhledem na moře.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   37 28.11.2019   18:51:49



Veneto38

127 RESIDENCE EuRoSTAR D

92  RESIDENCE LuxoR D

Velmi pěkná residence EUROSTAR (Via Andromeda) leží v blízkosti pláže a nedaleko centra. Kli-
entům je k dispozici bazén s dětskou částí a lehátky, výtah, prádelna (za poplatek) a kryté parkoviště 
s vyhrazeným místem pro každý apartmán. Všechny apartmány jsou komfortně vybaveny, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, mikrovlnnou troubu, kávovar, myčku, trezor, klimatizaci a balkon, typ 
CA velkou terasu v nejvyšším patře. K dispozici jsou také apartmány s bezbariérovým přístupem (na 
vyžádání).

Vzdálenost od: »  pláže 40 m; ubytovací kanceláře 330 m.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozklá-
dacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

Vyhledávaná residence LUXOR (Via Acquario) se nachází přímo 
u pláže, nedaleko obchodní třídy a pěší zóny. Residenci tvoří 3 pro-
pojené budovy a klientům je k dispozici bazén pro dospělé a dětský 
bazén, 2 výtahy, prádelna (za poplatek), Wi-Fi ve společných pro-
storách (u recepce a u bazénu) a parkoviště s vyhrazeným místem 
pro každý apartmán. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/
SAT, mikrovlnnou troubu, kávovar, trezor, klimatizaci a balkon. Většina 
apartmánů má boční výhled na moře. K dispozici jsou také další typy 
apartmánů (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 20 m; ubytovací kancelář v objektu.
mono  » - obývací pokoj s gaučem a kuchyňským koutem, nika 
s manželskou postelí.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obý-
vací pokoj s gaučem (C trilo 5) případně rozkládacím dvougaučem 
(C1 trilo 6) a kuchyňským koutem.

B bilo 5 C trilo 7 CA trilo 7

A 06. 06. – 20. 06. 17960 22570 25330

B 20. 06. – 27. 06. 20110 25130 28100

C 27. 06. – 04. 07. 23990 29470 32900

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

25130 31300 34960

E 11. 07. – 01. 08. 26730 33130 36780

F 01. 08. – 08. 08. 28330 35080 39580

G 08. 08. – 22. 08. 31260 38450 42500

H 29. 08. – 05. 09. 17820 22390 25130

i 05. 09. – 12. 09. 13360 16580 18650

A mono 3 B bilo 4 C trilo 5 C1 trilo 6

A 06. 06. – 20. 06. 12900 16120 19340 21420

B 20. 06. – 27. 06. 13940 17590 20790 22850

C 27. 06. – 04. 07. 17360 21250 25360 27870

D 04. 07. – 11. 07. 18050 22390 26730 29470

E 11. 07. – 25. 07. 19420 23760 28330 31070

F 25. 07. – 01. 08. 20330 25130 29930 32670

G 01. 08. – 08. 08. 20010 24740 29460 32160

H 08. 08. – 22. 08. 22710 27660 33060 35980

i 22. 08. – 29. 08. 18050 22390 26730 29470

J 29. 08. – 05. 09. 12790 15990 19190 21250

Co potěší: 
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min. 7 nocí. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 70 € (mono), 90 € (bilo), 110 € (trilo), pokud klienti neuklidí 
sami, kuchyň uklízí klienti sami, jinak za poplatek 100 €, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 8 €/os., dítě navíc do 30 měsíců 5 €/den 
(vč. postýlky), nad 30 měsíců bez nároku na lůžko 10 €/den nebo s přistýlkou 15 €/den, prádelna 5 €/
vyprání, plážový servis 60 €/týden (v období 06.06. - 04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt a vratnou kauci 100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., kdykoli v období do 06.06. a od 
05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v období 04.04 - 06.06. a 05.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

Co potěší: 
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min.  »
7 nocí.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, 
klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 90 € (bilo), 110 € (trilo), 
pokud klienti neuklidí sami, kuchyň uklízí klienti sami, jinak za poplatek 
100 €, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 8 €/os., 
dítě navíc do 30 měsíců 5 €/den (vč. postýlky), nad 30 měsíců bez nároku 
na lůžko 10 €/den nebo s přistýlkou 15 €/den, prádelna 5 €/vyprání, plážový 
servis 60 €/týden (v období 06.06. - 04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt 
a vratnou kauci 100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., 
kdykoli v období do 06.06. a od 05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v období 
04.04. - 06.06. a 12.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

120 aparthotel ASHAnTi*** (Bibione Spiaggia)

Velmi komfortní aparthotel se nachází přímo 
u pláže a v těsné blízkosti centra. Klientům je 
k dispozici recepce, výtah, bar, solární terasa, 
wellness, fitness centrum a krásný bazén pro 
děti a dospělé s vodními atrakcemi, hydroma-
sáží a skluzavkou. Součástí aparthotelu je sní-
daňový sál, kde je možné si objednat snídaně 
formou bufetu. Pro děti je k dispozici zahrada 
s dětským hřištěm a prolézačkami, minigolf, 
trampolína, stolní fotbal a animace. Apartmá-
ny mají vkusný interiér, vlastní sociální zařízení, 
fén, pračku, mikrovlnnou troubu, TV/SAT, Wi-
Fi, trezor, klimatizaci, terasu a kryté parkovací 
místo.

140 residence AL SoLe (Bibione Spiaggia)

Residence stojí v centru u jedné z hlavních 
tříd a má vlastní parkoviště. Všechny apart-
mány mají vlastní sociální zařízení, TV, klima-
tizaci a balkon.

116  villaggio PLAneTARiUM ReSoRT  
(Bibione Spiaggia)

Nově postavený komplex se skládá z 9 čtyřpa-
trových residencí s výtahy a patří mezi nejkom-
fortnější villaggia v Bibione s možností stravování. 
Komplex je na rozlehlém pozemku, k pláži jezdí 
minibus zdarma, nedaleko se nacházejí obchody. 
Klientům jsou k dispozici 4 bazény s masážními 
tryskami, atrakce pro děti, skluzavka a solární te-
rasa se slunečníky, lehátky a snack barem, dále 
restaurace, Wi-Fi ve společných prostorách, půj-
čovna kol, dětské hřiště a dětský koutek. Pro děti 
se konají animace, zapůjčit lze vybavení pro malé 
děti. Všechny moderně vybavené apartmány 
mají vlastní sociální zařízení, fén, trezor, TV/SAT, 
mikrovlnnou troubu, kávovar, topení, klimatizaci, 
krytou terasu nebo zahrádku v přízemí a parko-
vací místo pod pergolou nebo garáž.

Více informací najdete na
bibionespiaggia.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   38 28.11.2019   18:51:56



Veneto 39

101 RESIDENCE PALACE D

86  RESIDENCE iTACA D

Výborně situovaná residence PALACE (Via Croce del Sud) se nachází na náměstí 
Piazza Fontana v blízkosti pláže, má bazén, dětský bazén, výtah a parkovací mís-
to pro každý apartmán. V přízemí residence jsou obchůdky. Apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi (za poplatek), kávovar, mikrovlnnou troubu a balkon. 
Apartmány typu mono jsou situovány v nejvyšším patře. Některé apartmány typu mo-
no a trilo mají navíc klimatizaci (na vyžádání, za poplatek).

Vzdálenost od:  » pláže 300 m; ubytovací kanceláře 840 m.
mono  » - obývací pokoj se třemi lůžky a kuchyňským koutem.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s gaučem a ku-
chyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí, ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s gaučem 
a kuchyňským koutem.
quadri  » - 3 ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s gaučem a kuchyňským 
koutem.

V první řadě budov u pláže se nachází residence ITACA (Via del Sagittario), která 
klientům nabízí bazén, Wi-Fi ve společných prostorách a u bazénu, parkovací místo 
pro každý apartmán (zpravidla kryté) a výtahy. Všechny apartmány mají vlastní sociální 
zařízení, TV/SAT, balkon s bočním výhledem na moře a některé apartmány také trezor 
(na vyžádání) či klimatizaci (viz tabulka). K dispozici jsou také další typy apartmánů, až 
pro 8 osob (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 50 m; ubytovací kanceláře 1,4 km.
mono »  - obývací pokoj se dvěma gauči a rozkládacím nebo vysouvacím dvougau-
čem nebo dvěma rozkládacími nebo vysouvacími dvougauči nebo patrovou postelí 
a rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
bilo  » - ložnice s manželskou a patrovou postelí (může být výklopná) nebo výjimečně 
ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvou-
gaučem a kuchyňským koutem.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace (viz 
tabulka), plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 40 € (mono), 50 € (bilo), pokud klienti 
neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., na vyžádání při 
rezervaci.
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt (mono), 50 € (bilo).
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období 
11.04. - 13.06. a 12.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz

bez klimatizace s klimatizací

A mono 4 B bilo 5/6 A mono 4 B bilo 5/6

A 13. 06. – 27. 06. 12990 14790 14520 16060

B 27. 06. – 04. 07. 16320 18340 18080 20110

C
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

17820 20370 19880 22160

D 11. 07. – 01. 08. 19350 22160 21640 24190

E 01. 08. – 08. 08. 19950 22990 22470 25000

F 08. 08. – 22. 08. 21560 24540 24060 27050

G 29. 08. – 05. 09. 14520 16550 16320 18080

H 05. 09. – 12. 09. 10790 12070 11810 12830

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

104  residence ACQUAVeRde (Bibione Spiaggia)

Novější residence se nachází nedaleko Piazza 
Fontana, má bazén s dětskou částí, výtah a pěk-
ně vybavené apartmány, které mají vlastní soci-
ální zařízení, TV/SAT, trezor, mikrovlnnou troubu, 
prostorný balkon a vyhrazené parkovací místo.

87   residence FeRRARi (Bibione Spiaggia)

Nedávno postavená residence se nachází u jedné 
z hlavních tříd, klientům nabízí bazén s dětskou 
částí a solární terasou, výtah a parkovací místa. 
V přízemí residence se nacházejí obchůdky a piz-
zerie. Moderně vybavené apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, TV, trezor, mikrovlnnou troubu 
a prostorný krytý balkon nebo velkou terasu.

119  residence LUCiAnA (Bibione Spiaggia)

Nedávno postavená residence je situována 
v centru Bibione na rohu pěší zóny a klidnější 
ulice vedoucí směrem k moři. Klientům je k dis-
pozici výtah, prádelna, krytá parkovací místa, 
na střeše residence bazén se solární terasou 
s lehátky a vířivkou a Wi-Fi u recepce. Všechny 
apartmány jsou moderně komfortně vybaveny, 
mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, trezor, mi-
krovlnnou troubu, klimatizaci a balkon.

123  residence CAPiToL (Bibione Spiaggia)

Oblíbená residence se nachází v centru leto-
viska. Klientům nabízí výtah, bazén s dětskou 
částí, Wi-Fi, prádelnu a krytá parkovací místa. 
Všechny apartmány mají vlastní sociální zaříze-
ní, TV/SAT, Wi-Fi, klimatizaci a balkon.

Více informací najdete na 
bibionespiaggia.azzurro.cz

C mono 3 B bilo 4 A trilo 6 D quadri 7

A
25. 04. – 30. 05. 
12. 09. – 26. 09.

6250 6910 7900 8720

B 30. 05. – 06. 06. 9700 10860 12340 13820

C 06. 06. – 20. 06. 11510 12990 14640 16280

D 20. 06. – 27. 06. 13380 15180 17140 19090

E 27. 06. – 11. 07. 14690 16480 18770 20890

F 11. 07. – 08. 08. 18440 20890 23660 26270

G 08. 08. – 22. 08. 21850 24740 28110 31160

H 22. 08. – 29. 08. 14690 16650 18770 20890

i 29. 08. – 05. 09. 12570 14200 15990 17790

J 05. 09. – 12. 09. 7240 8220 9210 10200

Co potěší:
zdarma plážový servis  »

V ceně » : pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, plážový servis, 
delegát.
Povinné poplatky na místě » : závěrečný úklid 50 €, pokud klienti neuklidí sami, pobytová 
taxa viz str. 35.
Vratná kauce » : 100 €.
K dokoupení: »  klimatizace 35 €/týden, postýlka 25 €/týden, ložní prádlo 5 €/os., 7 €/
dvoulůžko, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata » : malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 30 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 19:00 hod. / sobota do 10:00 hod., na vyžádání kdykoli 
v období do 29.05. a od 12.09. min. pobyt 4 noci.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   39 28.11.2019   18:52:01



Veneto40

75  RESIDENCE REGEnT BEACH RESoRT D

Nedávno postavená residence REGENT BEACH RESORT (Via del Leone) se na-
chází na výhodném místě nedaleko pláže, obchodní třídy a lázní. Klientům residence 
je k dispozici bazén s dětskou částí, venkovní vířivka, solární terasa s lehátky a slu-
nečníky, výtah, parkovací místo pro každý apartmán a Wi-Fi. Všechny apartmány mají 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, trezor, mikrovlnnou troubu, pračku, klimatizaci 
a prostorný balkon, Suite a Grand Suite mají navíc myčku a hydromasážní sprchu. 
Apartmány Living, Grand Suite a některé Suite mají částečný boční výhled na moře. 
Pro typologie Living a Grand Suite platí z administrativních důvodů vyšší pobytová 
taxa 1,05 €/os./den, Grand Living a Suite 0,75 €/os./den. Požadavky na umístění 
apartmánů (číslo, orientace, určitý výhled, patro, více apartmánů poblíž sebe) jsou za 
poplatek 50 €/apartmán.

Vzdálenost od: »  pláže 200 m; ubytovací kanceláře 1,7 km.
mono »  - obývací pokoj s manželskou postelí, patrovou postelí a kuchyňským kou-
tem.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí a patrovou postelí nebo se dvěma lůžky, obývací 
pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem, 6. osoba za poplatek.
trilo »  - ložnice s manželskou a patrovou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací po-
koj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem, 7. a 8. osoba za poplatek.

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

89  RESIDENCE ViEL, ConCoRDiA D

Menší třípatrová residence VIEL a dvoupatrová residence CONCORDIA (Via 
dello Zodiaco), nabízí klientům společný bazén pro obě residence s dětskou částí, 
prádelnu (na žetony) a parkovací místo pro každý apartmán, residence Viel má výtah. 
Všechny apartmány mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/SAT, trezor, mikrovlnnou trou-
bu, kávovar, klimatizaci, topení a terasu nebo balkon.

Vzdálenost od:  » pláže 400 m; ubytovací kancelář cca 10 m.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky a dalším lůžkem, obý-
vací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

Concordia

Viel

ViEL ConCoRDiA

B bilo 4 C trilo 7 B1 bilo 4 C1 trilo 7

A 20. 06. – 27. 06. 17010 22700 18130 22990

B 27. 06. – 04. 07. 20140 26960 21610 27350

C 04. 07. – 11. 07. 21250 28430 22720 28820

D 11. 07. – 01. 08. 22360 29930 23830 30290

E 01. 08. – 08. 08. 24160 32350 25760 32770

F 08. 08. – 22. 08. 25250 33830 26920 34250

G 22. 08. – 29. 08. 21150 28330 22550 28690

H 29. 08. – 05. 09. 17850 23920 19030 24220

i 05. 09. – 12. 09. 10330 13680 10950 13880

Co potěší: 
sleva 10% při objednávce do 31.03. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, plážový servis, 
klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 € (bilo), 70 € (trilo), pokud klienti neuklidí 
sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., postýlka nebo dětská židlička 20 €/
pobyt, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 35 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 15:00 - 19:00 hod. / sobota do 09:00 hod., kdykoli v období do 
30.05 a od 05.09. min. pobyt 3 noci. Ceny v období 04.04. - 20.06.. a 12.09. - 31.10. 
najdete na azzurro.cz.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 45 € (Living), 55 € (Grand Living, Suite), 70 
€ (Gran Suite), pokud klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  6.-8. osoba (mimo Living) 10 €/den, ložní prádlo 12 €/os., ručníky 3 €/os., 
postýlka 4 €/den, dětská židlička 1 €/den, plážový servis 12 €/den, vše na vyžádání.
Zvířata: »  povolena, za poplatek 10 €/den.
Příjezd/odjezd: »  kdykoli 15:00 - 19:30 hod. / kdykoli do 09:00 hod., min. pobyt 7 nocí, 
pobyty na min. 3 noci jsou na vyžádání a za příplatek + 25%. Příjezdy 19:30 - 23:00 hod. 
jsou za poplatek 50 €, od 23:00 hod. 100 €, odjezd 09:00 - 11:00 hod. je za poplatek 50 
€, od 11:00 hod. se platí plná cena pobytu dalšího dne. Ceny v období 25.04. - 13.06. 
a 12.09. - 26.09. najdete na azzurro.cz.

Living 
mono 4

Grand Living 
bilo 5

Suite bilo 5
Gran Suite 

trilo 6

A 13. 06. – 27. 06. 19860 26420 28150 33680

B 27. 06. – 11. 07. 24180 30910 32810 39550

C 11. 07. – 25. 07. 27630 34710 36790 44040

D 25. 07. – 08. 08. 30570 37820 39550 46630

E 08. 08. – 22. 08. 33500 42310 44380 52670

F 22. 08. – 29. 08. 28840 37480 39550 45590

G 29. 08. – 05. 09. 20550 27980 29710 35400

H 05. 09. – 12. 09. 17440 22970 24520 30220

76   residence ondA BLU (Bibione Spiaggia)

Residence se nachází na půli cesty mezi lázně-
mi a lunaparkem. Klientům je k dispozici bazén, 
prádelna, Wi-Fi a kryté parkovací místo pro každý 
apartmán. Všechny apartmány jsou mezonetové 
s vnitřním schodištěm, mají dvojí sociální zařízení, 
TV/SAT, DVD přehrávač, trezor, mikrovlnnou trou-
bu, klimatizaci a krb.

126 residence LA MARiUTe (Bibione Spiaggia)

Novodobá residence se nachází přímo v centru 
a zároveň v blízkosti pláže. Residence má výtah, 
bazén a parkoviště s vyhrazeným místem pro 
každý apartmán. Pěkné apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, jsou vybaveny TV/SAT, trezorem, 
mikrovlnnou troubou, klimatizací a balkonem.

80   residence ACAPULCo  
(Bibione Spiaggia)

Oblíbená residence se nachází v blízkosti pláže 
a klientům nabízí bazén s dětskou částí, solární 
terasu, oplocenou zahradu, 2 výtahy, parkova-
cí místo pro každý apartmán a Wi-Fi u bazénu. 
Apartmány mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/
SAT, klimatizaci, topení, trezor, mikrovlnnou trou-
bu, kávovar a velký balkon.

143  residence RoSA dei VenTi  
(Bibione Spiaggia)

Residence se nachází nedaleko pláže a blízko 
pěší zóny. Klientům je k dispozici bazén a parko-
viště s vyhrazeným místem pro každý apartmán. 
Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, 
pračku, myčku, klimatizaci, mikrovlnnou troubu, 
trezor a balkon.

Více informací najdete na 
bibionespiaggia.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   40 28.11.2019   18:52:05



Veneto 41

více na azzurro.cz 

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

BiBione SPiAggiA

79  VILLAGGIO TiVoLi D

77  VILLAGGIO MiCHELAnGELo D

Příjemné villaggio TIVOLI (Via Lemene) s jednopatrovými vilkami le-
ží na klidném místě s piniemi a zároveň blízko centra. Každá vilka má 
6 až 8 apartmánů. Villaggio klientům nabízí bazén, dětský bazén, 
dětské hřiště a parkovací místo pro každý apartmán. Apartmány mají 
jednodušší, ale účelné vybavení, vlastní sociální zařízení, TV, klimati-
zaci a venkovní krb. Apartmány typu A a B1 jsou v přízemí s menší 
zahrádkou nebo terasou, ostatní typy jsou mezonetové v přízemí 
a prvním patře s vnitřním schodištěm a mají menší zahrádku nebo 
terasu a balkon.

Vzdálenost od pláže: »  700 - 800 m.
mono  » - obývací pokoj se dvěma rozkládacími dvougauči a ku-
chyňským koutem.
B1 bilo »  - ložnice s manželskou a patrovou postelí, obývací pokoj 
s gaučem a kuchyňským koutem.
B2 bilo »  - ložnice s manželskou postelí a jedním lůžkem nebo pa-
trovou postelí, obývací pokoj s rozkládacím nebo vysouvacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
C trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, 
obývací pokoj s rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.
C1 trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se třemi lůžky ne-
bo s rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a dalším lůžkem, 
obývací pokoj s rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.

Příjemné villaggio MICHELANGELO (Via Lemene/Via Reghena) se nachází na klidném mís-
tě a skládá se z několika sektorů tvořených řadovými vilkami obklopenými zelení. Klientům je 
k dispozici bazén a dětský bazén v každé části villaggia, zahrada, parkovací místo pro každý 
apartmán a dětské hřiště. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV a klimatizaci, většinou 
také mikrovlnnou troubu (na vyžádání). Apartmány C1B mají navíc TV/SAT, trezor a krb. Apart-
mány typu B bilo 4 jsou v 1. patře s balkonem, typ C trilo 6 je v přízemí se zahrádkou nebo v 1. 
patře s balkonem, typ C1B trilo 6 je mezonetový v přízemí a 1. patře s vnitřním schodištěm, se 
zahrádkou a balkonem.

Vzdálenost od:  » pláže 850 m; ubytovací kanceláře 1,7 km.
B bilo 4 »  - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.
C trilo 6 »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
C1B trilo 6 »  - přízemí: obývací pokoj s rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a kuchyň-
ským koutem, 1. patro: ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky.

A mono 4 B1 bilo 5 B2 bilo 5/6 C trilo 6 C1 trilo 7

A
25. 04. – 23. 05. 
05. 09. – 26. 09.

6450 6910 7600 8980 9210

B
23. 05. – 30. 05. 
13. 06. – 20. 06.

8060 10130 10820 12430 12900

C 30. 05. – 06. 06. 9440 11740 12660 14970 15660

D
06. 06. – 13. 06. 
20. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

10970 13250 14170 16910 17590

E
27. 06. – 04. 07. 
22. 08. – 29. 08.

13480 16680 17360 19880 20560

F 04. 07. – 01. 08. 15310 18510 19190 23300 23760

G 01. 08. – 22. 08. 16190 19790 20460 23840 24960

B bilo 4 C trilo 6 C1B trilo 6

A 20. 06. – 27. 06. 12340 14390 15540

B 27. 06. – 04. 07. 15540 17820 19190

C 04. 07. – 11. 07. 16450 18730 20330

D 11. 07. – 01. 08. 18050 20560 22160

E 01. 08. – 08. 08. 18660 21360 22940

F 08. 08. – 22. 08. 21360 24290 26090

G 22. 08. – 29. 08. 16910 19420 21020

H 29. 08. – 05. 09. 11650 13250 14390

i 05. 09. – 12. 09. 7830 8980 9670

Co potěší:
sleva 10% v období 25.04. - 11.07. a 29.08. - 26.09. při objednávce do 31.03. »
sleva 5% v období 11.07. - 29.08. při objednávce do 31.03. »
14=11 v období 25.04. - 06.06. a 29.08. - 26.09. »
14=12 v období 30.05. - 18.07. a 22.08. - 05.09. »
14=13 v období 25.07. - 08.08. a 15.08. - 29.08. »

V ceně » : pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě » : plážový servis 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. a 05.09. - 20.09.), 61 € 
(30.05. - 04.09.), závěrečný úklid 45 €, pokud klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 39.
Vratná kauce » : 100 €.
K dokoupení » : ložní prádlo 6 €/os., postýlka 4 €/den, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata » : nepovolena
Příjezd/odjezd » : sobota 16:00 - 19:30 hod. / sobota do 10:00 hod., kdykoli v období do 30.05. a od 
05.09. min. pobyt 4 noci.

Co potěší:
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min. 7 nocí.  »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, kli-
matizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 90 € (bilo), 110 € (trilo), pokud 
klienti neuklidí sami, kuchyň uklízí klienti sami, jinak za poplatek 100 €, poby-
tová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 8 €/os., dítě 
navíc do 30 měsíců 5 €/den (vč. postýlky), nad 30 měsíců bez nároku na lůžko 
10 €/den nebo s přistýlkou 15 €/den, plážový servis 60 € (v období 06.06. - 
04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt a vratnou 
kauci 100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., v období 
do 06.06. a od 05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v období od 04.04. - 20.06. 
a 12.09. -03.10. najdete na azzurro.cz

90   villaggio SoLe B (Bibione Spiaggia)

Menší villaggio je tvořeno jednopatrovými vilkami, 
má bazén pro dospělé a dětský bazén. Klientům 
jsou k dispozici parkovací místa a minibus na pláž 
zdarma. Všechny apartmány jsou účelně vybave-
ny, mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, kávovar 
a většina klimatizaci. Apartmány jsou v přízemí se 
zahrádkou nebo v patře s balkonem .

117  villaggio MAJA (Bibione Spiaggia)

Komfortní villaggio se nachází v klidnější části 
letoviska, má bazén a pěkné vybavené apart-
mány s vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, 
trezorem, pračkou, mikrovlnnou troubou, krbem 
a garáží.

131  residence FeniCe (Bibione Spiaggia)

Menší dvoupatrová residence se nachází v blíz-
kosti centra a pěší zóny. Všechny apartmány 
mají vlastní sociální zařízení, TV, trezor, prostor-
ný balkon a kryté parkovací místo.

122  villaggio dei FioRi (Bibione Spiaggia)

Villaggio se skládá z řadových vilek, leží na 
klidném místě nedaleko lunaparku. Klientům 
je k dispozici společná zahrada, dětský bazén 
a bazén pro dospělé. Všechny apartmány jsou 
mezonetové ve zvýšeném přízemí a prvním pa-
tře s vnitřním schodištěm a s garáží v suterénu. 
Apartmány jsou hezky vybaveny, mají vlastní 
sociální zařízení, trezor, mikrovlnnou troubu, TV/
SAT, klimatizaci, topení a 2 balkony.

Více informací najdete na 
bibionespiaggia.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   41 28.11.2019   18:52:07



Veneto42

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

96   villaggio eURoReSidenCe  
(Bibione Spiaggia)

Menší klidné villaggio nabízí klientům bazén s dět-
skou částí a prostornou zahradou. Klientům jsou 
k dispozici parkovací místa a minibus na pláž zdar-
ma. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV, mi-
krovlnnou troubu, pračku a balkon nebo terasu.

88   villaggio QUAdRiFogLio  
(Bibione Spiaggia)

Příjemné villaggio je tvořeno řadovými vilkami, 
uprostřed kterých je klidná zahrada s bazénem 
a dětským hřištěm, ve villaggiu jsou parkovací mís-
ta a klienti mohou využít minibus na pláž zdarma. 
Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV, mikro-
vlnnou troubu, pračku a balkon nebo terasu. 

106  villaggio CAPiSTRAno (Bibione Spiaggia)

Villaggio se nachází uprostřed zeleně, má apart-
mány ve vilkách, velký bazén, parkovací místa 
a pro klienty je k dispozici minibus na pláž zdar-
ma. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV, 
mikrovlnnou troubu a balkon nebo terasu, některé 
navíc klimatizaci.

129 villaggio oASi (Bibione Spiaggia)

Villaggio se nachází v klidné residenční zóně po-
blíž centra Bibione. Klientům je k dispozici bazén 
a parkovací místo pro každý apartmán. Všechny 
apartmány jsou mezonetové v přízemí a prvním 
patře s vnitřním schodištěm, mají dvojí sociální za-
řízení (druhé jen WC), TV, 2 zahrádky a balkon.

Více informací najdete na
bibionespiaggia.azzurro.cz

107 RESIDENCE VALBELLA D

Residence VALBELLA (Via Torre) je prostorný komplex v centrální části Bibione, který nabízí 7 ba-
zénů pro dospělé a 5 dětských bazénů, 2 tenisové kurty (za poplatek), hřiště na volejbal a malou 
kopanou, petanque a dětské hřiště. Klientům je dále k dispozici restaurace a bar, výtahy, vyhrazené 
parkovací místo pro každý apartmán, zdarma minibus na pláž. Nedaleko se nachází také velké ob-
chodní centrum. Apartmány jsou jednoduše, ale účelně vybaveny, mají vlastní sociální zařízení, TV 
a balkon. Na vyžádání jsou možné také apartmány s klimatizací (za poplatek) či stropním ventilátorem, 
fénem, trezorem, mikrovlnnou troubou, pračkou nebo myčkou.

Vzdálenost od: »  pláže 1,2 km; ubytovací kanceláře 340 m.
mono  » - obývací pokoj s manželskou postelí a rozkládacím dvougaučem nebo se dvěma rozkládací-
mi dvougauči a kuchyňským koutem.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí a případně dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvou-
gaučem a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougau-
čem a kuchyňským koutem.

A mono 4 B bilo 4/5 C trilo 6

A
04. 04. – 30. 05. 
05. 09. – 26. 09.

4190 4690 5300

B
30. 05. – 20. 06. 
29. 08. – 05. 09.

7340 9060 11510

C
20. 06. – 04. 07. 
22. 08. – 29. 08.

10300 12060 14330

D 04. 07. – 08. 08. 13840 17230 19060

E 08. 08. – 22. 08. 16450 19790 22870

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, 
klimatizace na vyžádání, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 40 € (mono), 45 € (bilo), 
50 € (trilo), pokud klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  50 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo 10 €/os., plážový servis 
61 € (04.04. - 27.09.).
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 30 €/týden.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16.00 - 20.00 hod. / sobota do 10.00 hod.

74  VILLAGGIO oLiMPiA D

Příjemné villaggio OLIMPIA (Via Cormor) nabízí klientům na prostor-
ném klidném pozemku plném zeleně 2 bazény, brouzdaliště, dětské 
hřiště, volejbalové hřiště, stolní tenis, tenisový kurt (za poplatek) a vy-
hrazené parkovací místo pro každý apartmán. Apartmány jsou v tří-
patrových residencích Achille, Ulisse a Perseo nebo v menších vilkách, 
všechny mají vlastní sociální zařízení (typ trilo dvojí), TV a klimatizaci (mi-
mo typ C1). Typ C1 má navíc pračku a mikrovlnnou troubu. Apartmán 
typu B21 je v residenci v patře s balkonem, typy B7 a C1 jsou v příze-
mí residencí s terasou. Apartmány typu vilka mají zahrádku a krb, jsou 
buď jen v přízemí nebo mezonetové v přízemí a prvním patře s vnitřním 
schodištěm, některé apartmány ve vilkách mají mikrovlnnou troubu ne-
bo trezor (na vyžádání). Od villaggia jezdí na pláž minibus zdarma.

Vzdálenost od:  » pláže 1 km; ubytovací kanceláře 1,4 km.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj 
s rozkládacím nebo vysouvacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo 6 »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky nebo 
manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím nebo vysouvacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo 8 »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice s manželskou a pa-
trovou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyň-
ským koutem.

residence vilky 

Achille B7 plus 
s klimatizací 

bilo 5

ulisse B21 
s klimatizací 

bilo 5

ulisse C1 
trilo 8

vilky C  
s klimatizací 

trilo 6

A 13. 06. – 27. 06. 11460 12630 14230 14920

B 27. 06. – 04. 07. 14230 15630 17720 18870

C
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

15410 17230 19320 20730

D 11. 07. – 01. 08. 16780 18640 21180 22550

E 01. 08. – 08. 08. 17320 19170 21920 23320

F 08. 08. – 22. 08. 18570 20620 24450 25190

G 29. 08. – 05. 09. 12860 14230 15860 16780

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace (viz tabulka), 
plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 €, pokud klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz 
str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  nepovolena.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období 11.04. - 13.06. 
a 05.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

residence

vilky

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   42 28.11.2019   18:52:12



Veneto 43

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

125 RESIDENCE SAyonARA D

Přímo u pláže a zároveň nedaleko centra leží residence SAYONARA (Viale della Luna). 
Klientům je k dispozici Wi-Fi a kryté parkovací místo pro každý apartmán. Apartmány 
jsou s výhledem na moře, mají vlastní sociální zařízení, TV, Wi-Fi, trezor, klimatizaci (mimo 
typ D2) a balkon nebo terasu v přízemí. Apartmány typu D2 a D3 mají novější vybavení, 
typ D3 má navíc myčku, pračku a mikrovlnnou troubu. Apartmány typu D quadri 5 jsou 
v nejvyšším patře (bez výtahu) a mají volně přístupnou průchozí terasu.

Vzdálenost od:  » pláže 10 m; ubytovací kanceláře 1,2 km.
quadri 5 »  - ložnice se dvěma lůžky, ložnice s patrovou postelí, ložnice s jedním lůžkem, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem.
quadri 7 »  - ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj 
s gaučem a kuchyňským koutem.

Hned u pláže a blízko centra se nachází residence ONDA AZZURRA (Via Pleione), 
která má výtah, Wi-Fi a krytá parkovací místa. Apartmány mají starší jednoduché, ale 
účelné vybavení, mají vlastní sociální zařízení, TV, Wi-Fi, klimatizaci a prostorný balkon. 
Apartmány se nacházejí v patře a mají boční nebo i přímý výhled na moře.

Vzdálenost od:  » pláže 10 m; ubytovací kanceláře 1,3 km.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s gaučem a ku-
chyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí a případně dalším lůžkem, ložnice se dvěma lůžky, 
obývací pokoj s gaučem a kuchyňským koutem.

112 RESIDENCE onDA AZZuRRA D

D quadri 5 D1 quadri 7 D2 quadri 7 D3 quadri 7

A 13. 06. – 20. 06. 12400 14540 16900 18030

B
20. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

14320 16780 19500 20810

C 27. 06. – 04. 07. 16230 19000 22080 23580

D 04. 07. – 11. 07. 17170 20110 23390 24970

E 11. 07. – 01. 08. 19090 22360 26000 27740

F 01. 08. – 08. 08. 22240 26060 30290 32310

G 08. 08. – 22. 08. 23480 27500 31980 34120

H 22. 08. – 29. 08. 17180 20120 23380 24970

i 05. 09. – 12. 09. 7590 8890 10330 11020

J 12. 09. – 26. 09. 7180 8410 9790 10440

B bilo 4 C trilo 5 C2 trilo 6

A 13. 06. – 20. 06. 11620 13430 13790

B
20. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

13400 15480 15920

C 27. 06. – 04. 07. 15180 17530 18030

D 04. 07. – 11. 07. 16090 18590 19120

E 11. 07. – 01. 08. 17870 20640 21220

F 01. 08. – 08. 08. 20800 24030 24730

G 08. 08. – 22. 08. 21970 25390 26110

H 22. 08. – 29. 08. 16070 18570 19090

i 05. 09. – 12. 09. 7100 8200 8420

J 12. 09. – 26. 09. 6370 7350 7550

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
plážový servis (v období 16.05. - 19.09.), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 40 € (bilo), 50 € (trilo), pokud klienti 
neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  nevyžaduje se, mládežnické skupiny 100 €/pobyt/apt.
K dokoupení: »  postýlka 12 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 6 €/os., plážový servis 
navíc 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. a 05.09. - 20.09.), 61 € (30.05. - 04.09.), 
vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  na dotaz, vratná kauce při pobytu se zvířaty 100 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období 
25.04. - 13.06. najdete na azzurro.cz.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace 
(mimo typ D2), plážový servis (v období 16.05. - 19.09.), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 60 €, pokud klienti neuklidí sami, po-
bytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  nevyžaduje se, mládežnické skupiny 100 €/pobyt/apt.
K dokoupení: »  postýlka 12 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 6 €/os., plážový servis 
navíc 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. a 05.09. - 20.09.), 61 € (30.05. - 04.09.), 
vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  na dotaz, vratná kauce při pobytu se zvířaty 100 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období 
25.04. - 13.06. najdete na azzurro.cz.

133  villaggio AdRiATiCo (Bibione Spiaggia)

Na jedinečném místě přímo u pláže a zároveň 
v centru letoviska se nachází residence, která 
disponuje výtahem. Apartmány mají vlastní so-
ciální zařízení a zpravidla TV. Typ C trilo 4 má 
balkon s přímým výhledem na moře a parkovací 
místo poblíž residence. Typ B bilo 5 má balkon 
s bočním výhledem na moře a je bez vyhraze-
ného parkovacího místa.

138  villaggio iPPoCAMPo  
(Bibione Spiaggia)

Přímo u pláže situovaná residence s výtahem 
a parkovacím místem pro každý apartmán nabízí 
starší, ale vkusně vybavené apartmány s vlastním 
sociálním zařízením, TV a menším balkonem, 
zpravidla s bočním výhledem na moře.

109  villaggio LAgUnA gRAnde  
(Bibione Spiaggia)

Residence se nachází přímo u pláže, má výtah 
a parkovací místa. Dobře vybavené apartmány 
mají zpravidla boční výhled na moře, vlastní sociál-
ní zařízení (typ C2 dvojí), TV a malý balkon, apart-
mány. Typ B1 a C2 jsou v prvním patře, typ B2 je 
v nejvyšším šestém patře s prostornou terasou.

136  residence PoLLUCe (Bibione Spiaggia)

Residence se nachází na výhodném místě v cent-
ru a zároveň nedaleko pláže. Klientům nabízí krytá 
a nekrytá parkovací místa. Všechny apartmány 
jsou jednodušeji vybaveny, mají vlastní sociální za-
řízení, TV/SAT, trezor, klimatizaci a balkon.

Více informací najdete na
bibionespiaggia.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   43 28.11.2019   18:52:17



Veneto44

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

127 RESIDENCE TETi D

Zrenovovaná residence TETI (Via Cassiopea) se nachází v těsné blízkosti pláže a zároveň nedaleko 
centra, má výtah a parkoviště. Jednoduše vybavené apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, 
Wi-Fi (za poplatek) a balkon, některé navíc na vyžádání klimatizaci (za poplatek) nebo mikrovlnnou 
troubu. Apartmány typu bilo jsou menších rozměrů. K dispozici jsou také apartmány trilo v nejvyšším 
patře, které mají klimatizaci a prostornou terasu s pěkným výhledem (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 50 m, ubytovací kanceláře 540 m.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s gaučem a kuchyňským 
koutem.
quadri  » - 2 ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s gaučem a ku-
chyňským koutem.

B bilo 3 A trilo 5 D quadri 7

A
25. 04. – 30. 05. 
12. 09. – 26. 09.

5760 7400 8220

B 30. 05. – 06. 06. 9050 11680 12830

C 06. 06. – 20. 06. 10690 13820 15130

D 20. 06. – 27. 06. 12570 16160 17630

E 27. 06. – 11. 07. 13870 17630 19260

F 11. 07. – 08. 08. 17460 22190 24320

G 08. 08. – 22. 08. 20560 26340 28750

H 22. 08. – 29. 08. 13870 17790 19260

i 29. 08. – 05. 09. 11750 15010 16480

J 05. 09. – 12. 09. 6740 8720 9540

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektři-
ny, plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 €, pokud klienti neu-
klidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  klimatizace 35 €/týden, postýlka 25 €/týden, ložní prádlo 
5 €/os., 7 €/dvoulůžko, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata:  » malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 35 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 19:00 hod. / sobota do 10:00 hod., na 
vyžádání kdykoli v období do 29.05. a od 12.09. min. pobyt 4 noci.

137 RESIDENCE ELPADo D

Zajímavě situovaná residence ELPADO (Corso del Sole) se nachází na jedné z hlavních tříd 
v centru Bibione a zároveň blízko pláže a známého náměstí Piazzale Zenith. V přízemí residence 
je přijímací kancelář, klientům je k dispozici výtah a číslované parkovací místo pro každý apart-
mán. Všechny apartmány mají zrenovovanou kuchyň, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, 
mikrovlnnou troubu, kávovar, klimatizaci (za poplatek) a prostorný balkon.

Vzdálenost od:  » pláže 150 m; ubytovací kancelář v objektu.
bilo  » - ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s gaučem a kuchyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s gaučem a ku-
chyňským koutem.

B bilo 4 C trilo 5

A
25. 04. – 16. 05. 
12. 09. – 03. 10.

5000 5790

B
16. 05. – 30. 05. 
05. 09. – 12. 09.

6580 7630

C 30. 05. – 13. 06. 8420 9740

D 13. 06. – 04. 07. 10970 12530

E 04. 07. – 08. 08. 16190 17760

F 08. 08. – 22. 08. 19930 22940

G 22. 08. – 05. 09. 10710 13060

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, zá-
věrečný úklid (kuchyňský kout uklízí klienti sami), plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  klimatizace 30 €/týden, postýlka 18 €/týden, ložní prádlo 8 €/
os., ručníky 5 €/os.,
Zvířata: »  povolena, na dotaz.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 19:00 hod. / sobota do 10:00 hod. 

95   residence MonACo (Bibione Spiaggia)

Pěkná residence stojí přímo v nejživější části 
centra u obchodní třídy a náměstí Piazza Fonta-
na. Residence má výtah a parkoviště s místem 
pro každý apartmán. Apartmány jsou zrenovo-
vané, mají vlastní sociální zařízení, TV, klimatiza-
ci, trezor a balkon.

Více informací najdete na 
bibionespiaggia.azzurro.cz

145  residence SKoRPioS (Bibione Spiaggia)

Residence se nachází přímo u pláže a neda-
leko obchodní třídy. Součástí objektu je výtah 
a vlastní parkoviště s vyhrazeným místem pro 
každý apartmán. Apartmány mají vlastní soci-
ální zařízení, TV, mikrovlnnou troubu, klimatizaci 
a balkon, většinou s výhledem na moře.

123  residence TiZiAno (Bibione Spiaggia)

Moderní a velmi pěkná residence je tvořena 
dvěma budovami s výtahy a nachází se přímo 
v centru letoviska a nedaleko pláže. Apartmány 
v budově A jsou účelně vybaveny, mají vlastní 
sociální zařízení, televizi a balkon, apartmány 
v budově B jsou pěkně vybaveny, mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, klimatizaci, mi-
krovlnnou troubu a balkon.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   44 28.11.2019   18:52:22



Veneto 45

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

123 RESIDENCE TiEPoLo D

Residence TIEPOLO (Via Andromeda) stojí v centru letoviska, nedaleko pláže. Residence nabízí zre-
novované apartmány, výtah a parkoviště s vyhrazeným místem pro každý apartmán. Apartmány jsou 
vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, Wi-Fi, mikrovlnnou troubou, klimatizací a balkonem.

Vzdálenost od:  » pláže 150 m; ubytovací kanceláře cca 380 m.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem 
a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougau-
čem a kuchyňským koutem.

B bilo 5 C trilo 6

A 20. 06. – 27. 06. 12790 15540

B 27. 06. – 04. 07. 15990 19190

C 04. 07. – 11. 07. 17140 20330

D 11. 07. – 01. 08. 18510 22160

E 01. 08. – 08. 08. 19340 22940

F 08. 08. – 22. 08. 21810 26090

G 22. 08. – 29. 08. 17590 21020

H 29. 08. – 05. 09. 11880 14390

Co potěší: 
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min.  »
7 nocí.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektři-
ny, klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 90 € (bilo), 110 € (trilo), 
pokud klienti neuklidí sami, kuchyň uklízí klienti sami, jinak za poplatek 
100 €, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo 8 €/os., ručníky 8 €/
os., dítě navíc do 30 měsíců 5 €/den (vč. postýlky), nad 30 měsíců bez 
nároku na lůžko 10 €/den nebo s přistýlkou 15 €/den, plážový servis  
61 € (v období 06.06. - 04.09.), vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt 
a vratnou kauci 100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., 
kdykoli v období do 06.06. a od 05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v obdo-
bí 04.04. - 20.06. a 05.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

V 137 HOTEL & APARTHOTEL oLiMPiA*** D

Zrenovovaný hotel & aparthotel OLIMPIA*** (Corso del Sole) leží v centrální části letoviska, 
jen pár kroků od pláže. Klientům je k dispozici střešní terasa s bazénem, lehátky a slunečníky. 
Dále pak recepce, Wi-Fi ve společných prostorách, výtah, bar, snídaňový sál, restaurace, spo-
lečenská místnost a parkoviště. Na vyžádání je k dispozici i strava pro celiaky a diabetiky. Klienti 
hotelu jsou ubytováni v pokojích Classic a klienti aparthotelu v apartmánech Family Suite bilo, 
které jsou tvořeny jednou ložnicí a obývacím pokojem s kuchyňským koutem. Pokoje i apartmá-
ny mají vlastní sociální zařízení, fén, telefon, TV/SAT, trezor, minibar (pouze Classic), klimatizaci 
a balkon. V pokojích i apartmánech je prováděn denní úklid. K dispozici jsou také apartmány trilo 
se dvěma ložnicemi (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od: »  pláže 130 m; ubytovací kancelář v objektu.

polopenze Classic Family Suite bilo

A
13. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

12090 13380

B 27. 06. – 04. 07. 12520 14030

C
04. 07. – 18. 07. 
22. 08. – 29. 08.

13380 14900

D 18. 07. – 25. 07. 13820 15330

E 25. 07. – 01. 08. 14250 15980

F 01. 08. – 08. 08. 14680 16190

G 08. 08. – 22. 08. 15110 16620

H 05. 09. – 12. 09. 10580 11440

Co potěší:
sleva 15% v období do 30.05., při objednávce do 31.12.2019, min. pobyt  »
3 noci
sleva 10% v období do 30.05., při objednávce od 01.01. do 13.03., min.  »
pobyt 3 noci
sleva 10% v období od 12.09., při objednávce do 15.05. a nejméně do 30  »
dní před nástupem, min. pobyt 3 noci

V ceně: »  polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu bez nápojů, 
salátový bar, dezerty) na osobu a 7 nocí ve dvoulůžkovém pokoji/apartmánu, 
plážový servis, klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Slevy 3. osoba Classic a 3. - 5. osoba Family Suite:  » 3-5 let ...50%, 6-13 let 
...30%, 14 let a výše ...15%. Dítě do 3 let zdarma, včetně postýlky a stravy.
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 15 €/den.
Příjezd/odjezd: »  kdykoli 16:00 - 19:00 hod. / kdykoli do 10:00 hod. min. 
pobyt 3 noci, apartmány v období 30.05. - 12.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny 
v období 02.05. - 13.06. a 12.09. - 26.09. najdete na azzurro.cz.

146  vila MeRY (Bibione Spiaggia)

Menší vila se nachází v klidnější části a nabízí 
celkem 8 apartmánů, v prvním patře s klimatizací 
nebo v přízemí bez klimatizace, všechny apartmá-
ny mají terasu v přízemí. Apartmány mají vlastní 
sociální zařízení, TV, krb a parkovací místo.

123  vila gineSTRA (Bibione Spiaggia)

Vila leží v centru letoviska, klientům je k dispozici 
parkoviště. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, 
TV, mikrovlnnou troubu a klimatizaci (na vyžádání, 
za poplatek). Apartmány typu B jsou v přízemí bez 
balkonu (jen okna), B1 v patře s balkonem.

124  residence CinZiA (Bibione Spiaggia)

Residence stojí kousek od obchodní třídy, má 
výtah a parkovací místo pro každý apartmán. 
Apartmány jsou jednoduše vybaveny, mají 
vlastní sociální zařízení, TV, trezor a balkon nebo 
terasu, některé navíc klimatizaci.

Více informací najdete na 
bibionespiaggia.azzurro.cz

82   vila FLAMiniA (Bibione Spiaggia)

Vila se nachází v klidné ulici v blízkosti lázní, lu-
naparku a trhu. Ke ke každému apartmánu jsou 
k dispozici parkovací místo. Apartmány mají vlast-
ní sociální zařízení, klimatizaci a TV. Apartmán typu 
bilo je renovovaný a nachází se v nejvyšším patře 
a má prostornou terasu. Apartmán quadri je v pa-
tře s balkonem nebo v přízemí s terasou.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   45 28.11.2019   18:52:26



Veneto46

Bibione Spiaggia 
bibionespiaggia.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione SPiAggiA

V 91  HOTEL GERMAniA*** D

Příjemný hotel GERMANIA*** (Via Acquario) se nachází poblíž náměstí Piazza Fontana. Hotel je 
kompletně zrenovovaný, má recepci, výtah, společenskou místnost s TV, piano bar, bazén s pros-
tornou terasou s posezením a lehátky, vlastní parkoviště, půjčovnu kol a privátní pláž. Klimatizovaná 
restaurace nabízí jídla italské i mezinárodní kuchyně. Vkusně vybavené a prostorné pokoje mají vlastní 
sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, telefon, trezor, klimatizaci a balkon. 

Vzdálenost od: »  pláže 300 m; ubytovací kancelář v objektu.

snídaně polopenze plná penze

A
18. 04. – 23. 05. 
12. 09. – 26. 09.

7430 9250 10700

B 23. 05. – 30. 05. 7740 9560 11010

C 30. 05. – 13. 06. 9610 11420 12880

D
13. 06. – 20. 06. 
29. 08. – 05. 09.

10250 12050 13490

E 20. 06. – 27. 06. 10460 12260 13700

F
27. 06. – 01. 08. 
22. 08. – 29. 08.

11690 13490 14930

G 01. 08. – 08. 08. 12590 14390 15830

H 08. 08. – 22. 08. 13630 15400 16820

i 05. 09. – 12. 09. 8700 10520 11970

V ceně: »  snídaně, polopenze nebo plná penze (snídaně formou bufetu, 
oběd a večeře výběr z menu bez nápojů) na osobu a 7 nocí ve dvoulůž-
kovém pokoji, klimatizace, plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Slevy 3. a 4. osoba: »  4-7 let ...50%, 8-14 let ...30%, 15 let a výše ...10%. 
Dítě do 1 roku zdarma, dítě 1-3 roky povinně 540 Kč/den (včetně po-
stýlky a stravy).
Zvířata: »  nepovolena.
Příjezd/odjezd: »  kdykoli 14:00 - 20:00 hod. / kdykoli do 10:00 hod., 
min. pobyt 7 nocí.

V 98  HOTEL CoRALLo**** D

Přímo u pláže se nachází komfortní hotel CORALLO**** (Via Pegaso), který svým 
elegantním kruhovým tvarem tvoří jednu z dominant pláže v centrální části Bibione. 
Klientům je k dispozici 25 m dlouhý bazén pro dospělé, dětský bazén, privátní pláž 
s dětským hřištěm, 2 tenisové kurty, posilovna, stolní tenis, restaurace s terasou smě-
rem k moři, dětský koutek, úschovna a půjčovna kol, parkoviště, animace, bar a ta-
neční večery. Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/SAT, trezor, Wi-Fi, 
klimatizaci a balkon. Pokoje typu Classic mohou mít přistýlku nebo gauč pro 1 osobu. 
Typ Family Classic má dvě přistýlky 160x80 cm vhodné pro děti. K dispozici jsou také 
další typy pokojů s bočním nebo přímým výhledem na moře (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 40 m; ubytovací kancelář v objektu.

Classic Family Classic

polopenze plná penze polopenze plná penze

A 06. 06. – 13. 06. 17840 19910 17840 19910

B 13. 06. – 20. 06. 18160 20230 18160 20230

C 20. 06. – 04. 07. 17740 19810 17740 19810

D
04. 07. – 18. 07. 
29. 08. – 05. 09.

19140 21190 19140 21190

E 18. 07. – 01. 08. 20170 22220 20170 22220

F 01. 08. – 08. 08. 20170 22220 20170 22220

G 08. 08. – 22. 08. 20180 22200 20180 22200

H 22. 08. – 29. 08. 19290 21330 19290 21330

Co potěší:
sleva 10 % v období 11.05. - 28.05., 14.06. - 03.07. a 13.09. - 24.09. při objednávce  »
do 31.03., min. pobyt 3 noci.

V ceně: »  snídaně, polopenze nebo plná penze (snídaně formou bufetu, obědy i večeře vý-
běr z menu bez nápojů, salátový bar) na osobu a 7 nocí ve dvoulůžkovém pokoji, plážový 
servis, klimatizace, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Slevy 3. osoba Classic: »  2-5 let ...50%, 6-10 let ...30%, 11 let a výše 10%. Dítě do 2 let 
zdarma (včetně postýlky a stravy).
Slevy 3. a 4. osoba Family Classic: »  2-10 let ...50%, Děti do 2 let zdarma (včetně 
postýlky a stravy).
Zvířata: »  nepovolena.
Příjezd/odjezd: »  kdykoli 12:00 - 22:00 hod. / kdykoli do 10:00 hod., min. pobyt 5 nocí. 
Ceny v období 11.05. - 06.06. a 05.09. - 24.09. najdete na azzurro.cz.

113  hotel goLF*** (Bibione Spiaggia)

Hotel se nachází v centrální části Bibione v blíz-
kosti pláže. Klientům je k dispozici privátní pláž, 
recepce, výtah, salonek s TV, bar, úschovna 
a půjčovna kol. Všechny pokoje mají vlastní so-
ciální zařízení, fén, TV/SAT, Wi-Fi, trezor, telefon, 
minibar, klimatizaci, topení a balkon. Pokoje 
Star mají renovované koupelny se sprchovým 
koutem, pokoje Classic starší koupelny se spr-
chou. Pokoje Star i Classic mohou být až pro 
4 osoby.

97   hotel FiRenZe*** (Bibione Spiaggia)

Nedávno zrekonstruovaný hotel leží v blízkosti ob-
chodů a restaurací, nedaleko známého náměstí 
Piazza Fontana. Hotel se svými službami blíží 
kvalitám čtyřhvězdičkových hotelů, má privátní 
pláž, bazén s hydromasáží, dětský bazén, solární 
terasu s lehátky, parkoviště, půjčovnu kol, výtah, 
restauraci, terasu s barem, salonek s TV/SAT 
a dětský koutek. Moderně vybavené pokoje mají 
vlastní sociální zařízení, fén, telefon, TV/SAT, Wi-Fi, 
klimatizaci, trezor, ledničku a menší balkon.

142  hotel MonTReAL*** (Bibione Spiaggia)

Hotel se nachází blízko pláže nedaleko náměstí 
Piazzale Zenith a nedávno kompletně zrekon-
struovaný. Hotel má privátní pláž, restauraci, 
bar, výtah, salonek s TV, Wi-Fi a kryté parkoviš-
tě .Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, 
fén, ledničku, TV/SAT, telefon, trezor, klimatizaci 
a balkon. Hotel je přizpůsoben vozíčkářům.

Více informací najdete na
bibionespiaggia.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   46 28.11.2019   18:52:29



Veneto 47

B2 bilo 5 B1 bilo 5 C1 trilo 6/7

A 30. 05. – 13. 06. 13880 14800 17860

B 13. 06. – 27. 06. 15860 16780 20500

C 27. 06. – 04. 07. 19780 21180 26050

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

21870 23500 28820

E 11. 07. – 01. 08. 23960 25590 31590

F 01. 08. – 08. 08. 24870 26730 33000

G 08. 08. – 22. 08. 26760 28590 35430

H 29. 08. – 05. 09. 17950 19090 23270

i 05. 09. – 12. 09. 12960 13650 16220

71  RESIDENCE DELLE TERME D

Moderní residence DELLE TERME (Via delle Colonie) představuje komplex šestipatro-
vých budov, které se nachází přímo u lázní a zároveň nedaleko pláže a centra. Residence 
je obklopená piniemi, má několik výtahů, ke každému apartmánu náleží nekryté (apartmány 
B2) nebo kryté (B1, C1) parkovací místo. Na střeše residence jsou 2 velké solární terasy, 
bazén pro dospělé a dětský bazén, na střeše se lze připojit také na Wi-Fi (za poplatek). 
Všechny apartmány jsou prostorné a mají vlastní sociální zařízení, TV, topení, klimatizaci 
a balkon, některé apartmány mají navíc mikrovlnnou troubu nebo pračku a některá trila dvojí 
sociální zařízení (na vyžádání).

Vzdálenost od:  » pláže 150 m; ubytovací kanceláře 1,7 km.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvougau-
čem a kuchyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí případně dalším lůžkem nebo rozkládacím křeslem, lož-
nice se dvěma lůžky, obývací pokoj s gaučem nebo rozkládacím dvougaučem a kuchyňským 
koutem.

V ceně » : pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, kli-
matizace, plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě » : závěrečný úklid 50 €, pokud klienti neuklidí sami, 
pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce » : 100 €.
K dokoupení » : postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., plážový 
servis navíc 45 €/týden (v období 18.05. - 31.05. a 07.09. - 22.09.), 60 € 
(01.06. - 06.09.), vše na vyžádání při rezervaci, Wi-Fi 15 €/týden.
Zvířata » : povolena, na dotaz, za poplatek 50 €/pobyt.
Příjezd/odjezd » : sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod.

63  VILLAGGIO TuLiPAno D

Oblíbené villaggio TULIPANO (Via delle Nazioni) představuje pěkný komplex vilek 
s bazénem s dětskou částí, má krytá i nekrytá parkovací místa, dětské hřiště, Wi-Fi ve 
společných prostorách (za poplatek) a elegantně vybavené apartmány s vlastním soci-
álním zařízením (trilo a quadri dvojí), TV/SAT, pračkou, mikrovlnnou troubou, trezorem, 
krbem (mimo B2) a klimatizací. Apartmány typu bilo mají zahrádku v přízemí, trilo balkon 
v patře a quadri dva balkony. Klientům je k dispozici zdarma minibus na pláž.

Vzdálenost od: »  pláže 500 m; ubytovací kanceláře 2 km.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s gaučem nebo 
rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice se dvěma lůžky, obý-
vací pokoj s gaučem a kuchyňským koutem.
quadri »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice se dvěma lůžky, 
ložnice v otevřeném podkroví s manželskou postelí nebo se dvěma lůžky, obývací 
pokoj s gaučem a kuchyňským koutem.

B2 bilo 4 B1 bilo 5 C trilo 6 D quadri 8

A 30. 05. – 13. 06. 14110 14800 17860 20430

B 13. 06. – 27. 06. 15860 17000 20500 23500

C 27. 06. – 04. 07. 20010 21410 26050 29960

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

22100 23500 28820 33450

E 11. 07. – 01. 08. 24190 25820 31590 36690

F 01. 08. – 08. 08. 25100 26960 33000 38320

G 08. 08. – 22. 08. 26990 28820 35430 41120

H 29. 08. – 05. 09. 17950 19090 23270 26730

i 05. 09. – 12. 09. 12960 13650 16220 18550

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 € (bilo, trilo), 60 € (quadri), pokud klienti 
neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., vše na vyžádání 
při rezervaci, Wi-Fi u bazénu 15 €/týden.
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 50 €/pobyt (bilo, trilo), 60 € (quadri).
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období do 
30.05. a od 12.09. najdete na azzurro.cz.

Bibione Terme 
bibioneterme.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione TeRMe

57   villaggio MARCo PoLo (Bibione Terme)

Villaggio se nachází v novější části letoviska, má 
bazén, dětský bazén, zahradu, animace pro děti, 
dětské hřiště a dětský koutek, prádelnu, půjčov-
nu kol a Wi-Fi u bazénu. Ve villaggiu lze zapůjčit 
dětskou židličku, vaničku, postýlku, přebalovací 
pult či sportovní kočárek. Moderní elegantně vy-
bavené apartmány jsou mezonetové s vnitřním 
schodištěm, mají vlastní sociální zařízení, fén, TV/
SAT, trezor, mikrovlnnou troubu, kávovar, klimati-
zaci, topení, venkovní krb nebo barbecue, vlastní 
zahrádku a balkon.

Více informací najdete na
bibioneterme.azzurro.cz

62   camping ViLLAggio TURiSTiCo  
inTeRnAZionALe (Bibione Terme)

Komfortní a velmi dobře vybavený camping je 
situován v klidné lokalitě na rozsáhlém pozemku, 
který z jedné strany ohraničuje pláž a na druhé 
straně příjemný piniový háj. Camping má privátní 
120 m dlouhou pláž a hned u pláže velký akva-
park s vyhřívanými bazény s různou hloubkou 
pro děti (brouzdaliště 30 cm, 60 cm, 90 cm, 120 
cm) i plavecký bazén 25 m pro dospělé s velkou 
skluzavkou. V areálu aquaparku jsou další sklu-
zavky pro rozličné věkové kategorie, vodní hry 
a široká škála hydromasážních prvků, vše v ceně 
pobytu. V campingu je mnoho možností spor-
tovního vyžití, restaurace, animace a soutěže pro 
děti. Camping nabízí ubytování v mobilhomech, 
vilkách a apartmánech. Všechny typy ubytování 
mají vlastní sociální zařízení, myčku, mikrovlnnou 
troubu, kávovar, TV/SAT, Wi-Fi, telefon, trezor, 
klimatizaci, topení a vyhrazené parkovací mís-
to. Mobilhomy mají dřevěnou venkovní terasu 
s posezením a 2 lehátky. Vilky se nacházejí ve 
vzdálenější velmi klidné části, mají venkovní po-
sezení se 2 lehátky a slunečníkem. Apartmány 
jsou situovány v residenci v centru campingu, 
jsou prostorné, komfortně vybavené a mají navíc 
hydromasážní sprchu, fén a balkon.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   47 28.11.2019   18:52:34



Veneto48

Bibione Terme 
bibioneterme.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione TeRMe

64  VILLAGGIO EVAniKE D

Moderní villaggio EVANIKE (Via Unita d’Italia) se nachází v klidné části letoviska 
nedaleko lázní a je tvořeno komfortními dvoupatrovými vilkami. Klientům je k dispozici 
velký bazén se skluzavkou, hydromasážní bazén, solární terasa s lehátky, krytá par-
kovací místa, Wi-Fi ve venkovních prostorách a animace pro děti. Pěkně vybavené 
apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, mikrovlnnou troubu, myčku, pračku, 
trezor, klimatizaci, topení a krb. Apartmány bilo a trilo jsou v přízemí se zahrádkou, 
quadri jsou mezonetové v 1. patře a podkroví, mají balkon a některé dvojí sociální 
zařízení. Klientům je k dispozici zdarma minibus na pláž. Apartmány se nachází ve 
východní části villaggia dále od bazénů, typy apartmánů situovaných u bazénů na-
jdete na azzurro.cz.

Vzdálenost od: »  pláže 750 m; ubytovací kanceláře 2 km.
bilo  » - ložnice s manželskou postelí případně dalším lůžkem, obývací pokoj s rozklá-
dacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo  » - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice s jedním lůžkem, obý-
vací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
quadri »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, ložnice s manželskou po-
stelí, ložnice s jedním lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyň-
ským koutem.

B2 bilo 4 B1 bilo 5 C trilo 6 D quadri 8

A 30. 05. – 13. 06. 14570 14570 17860 20890

B 13. 06. – 27. 06. 16550 16550 20500 23960

C 27. 06. – 04. 07. 20730 20950 26270 30910

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

23040 23270 29050 34140

E 11. 07. – 01. 08. 25100 25360 31820 37600

F 01. 08. – 08. 08. 26270 26500 33230 39230

G 08. 08. – 22. 08. 27920 28370 35660 42240

H 29. 08. – 05. 09. 18640 18870 23270 27420

i 05. 09. – 12. 09. 13420 13420 16450 19010

V ceně » : pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
plážový servis, delegát.
Povinné poplatky na místě » : závěrečný úklid 50 € (bilo, trilo), 60 € (quadri), pokud klienti 
neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce » : 100 €.
K dokoupení » : postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., vše na vyžádání 
při rezervaci.
Zvířata » : povolena, na dotaz, za poplatek 50 €/pobyt (bilo, trilo), 60 € (quadri).
Příjezd/odjezd » : sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období od 
11.04. - 30.05. a 12.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

67  VILLAGGIO AZZuRRo D

Vyhledávané villaggio AZZURRO (Via Livenza) se nachází v oblasti plné zeleně 
a tvoří jej dva komplexy vilek, každý s velkým bazénem uprostřed. Klientům jsou 
k dispozici krytá parkovací místa, Wi-Fi ve venkovních prostorách (za poplatek) 
a minibus na pláž zdarma. Apartmány jsou v jedno až dvoupatrových vilkách, jsou 
pěkně vybaveny, mají vlastní sociální zařízení, TV, trezor, kávovar a mikrovlnnou trou-
bu. Typ B bilo 4 a C trilo 6 je v 1. patře s balkonem, typ B1 bilo 5 a C1 trilo 6 v přízemí 
se zahrádkou. K dispozici jsou i další typy apartmánů s klimatizací nebo až pro 8 
osob (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 550 - 850 m; ubytovací kanceláře 1,7 km.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s roz-
kládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

B bilo 4 B1 bilo 5 C trilo 6 C1 trilo 6

A 06. 06. – 13. 06. 14880 15850 14680 16440

B 13. 06. – 20. 06. 12620 13590 12430 13980

C 20. 06. – 27. 06. 15730 16900 15730 17480

D 27. 06. – 04. 07. 17870 19230 17670 19810

E 04. 07. – 11. 07. 18840 20390 18840 20970

F 11. 07. – 01. 08. 20970 22530 20780 23500

G 01. 08. – 08. 08. 22140 23690 21940 24660

H 08. 08. – 22. 08. 22750 24470 22550 25420

i 22. 08. – 29. 08. 17590 18920 17390 19500

J 29. 08. – 05. 09. 13590 14760 13590 15150

Co potěší: (slevy nelze kombinovat)
sleva 5% pro pobyt 21 nocí »
sleva 8% pro pobyt min. 28 nocí »
sleva 15% v období do 30.05. a 13.06. - 04.07. při objednávce do 31.12.2019, min.  »
pobyt 7 nocí
sleva 10% v období do 30.05. a 13.06. - 04.07. při objednávce do 13.03., min. pobyt  »
7 nocí
sleva 10% v období od 12.09. při objednávce do 15.05. a nejméně do 30 dní před  »
nástupem na pobyt, min. pobyt 7 nocí.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, závěrečný úklid 
(kuchyňský kout uklízí klienti sami, jinak za poplatek 40-80 €), plážový servis (v období 
04.04. - 27.09.), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  ložní prádlo 8 €/os., ručníky 7 €/os., postýlka 2 €/den, sportovní kočárek 
1 €/den, Wi-Fi 15 €/týden, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu (do 8 kg) povolena, na dotaz, za poplatek 35 €/pobyt, nutno 
nahlásit při rezervaci.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota 08:00 - 09:00 hod., kdykoli do 
30.05. a od 12.09., min. pobyt 5 nocí. Informace o dalších typech apartmánů a ceny 
v období 04.04. - 06.06. a 05.09. - 04.11. najdete na azzurro.cz.

65   villaggio CA deL Pino (Bibione Terme)

Villaggio se nachází nedaleko lázní i centrální čás-
ti Bibione a je tvořeno řadovými vilkami, má ba-
zén s hydromasážní částí, dětský bazén zahradu 
a dětské hřiště. Každý apartmán má parkovací 
místo, klientům je k dispozici společná prádelna, 
Všechny apartmány jsou dobře vybavené, mají 
vlastní sociální zařízení TV/SAT (včetně české-
ho kanálu Relax TV), Wi-Fi, trezor, mikrovlnnou 
troubu, varná konvice, klimatizaci (za poplatek) 
a terasu se zahrádkou Některé apartmány jsou 
přízemní (také s bezbariérovým přístupem), ně-
které jsou mezonetové s vnitřním schodištěm. 

70   villaggio BoRgo STeLLA MARinA 
(Bibione Terme)

Villaggio se nachází na pomezí Bibione Terme 
a centrální části. Je tvořeno šestnácti řadovými 
mezonetovými apartmány s vnitřním schodiš-
těm. Klientům je k dispozici menší bazén, vířivka, 
zahrada, dětské hřiště.. V zahradě a u bazénu je 
Wi-Fi. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, 
TV-SAT, pračku, myčku, mikrovlnnou troubu, tre-
zor, klimatizaci, terasu a parkovací místo.

Více informací najdete na
bibioneterme.azzurro.cz

70   villaggio giRASoLi (Bibione Terme)

Villaggio leží u třídy spojující Bibione Spiaggia 
a Bibione Lido del Sole. Je zde dispozici bazén 
a dětský bazén, dětské hřiště, Wi-Fi u bazénu, 
krytá a nekrytá parkovací místa. Apartmány jsou 
mezonetové s vnitřním schodištěm, moderně 
vybaveny s vlastním sociálním zařízením, fénem, 
klimatizací, kávovarem, TV/SAT a trezorem, té-
měř všechny apartmány mají vlastní zahrádku, 
v prvním patře mají balkon.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   48 28.11.2019   18:52:37



Veneto 49

53  RESIDENCE LA GiuDECCA, LE ZATTERE, SAn GioRGio D

Residence LA GIUDECCA, LE ZATTERE a SAN GIORGIO (Viale Italia) stojí vedle 
sebe hned u pláže, bez nutnosti přecházet silnici. Klienti mají k dispozici společný ba-
zén pro dospělé a dětský bazén, bazény se nacházejí mezi residencemi Le Zattere 
a San Giorgio. Dále je k dispozici Wi-Fi u bazénu, animace na pláži, dětské hřiště, 
obchůdky, bar, pizzerie, výtahy a parkovací místo pro každý apartmán. Apartmány 
těchto tří residencí jsou pěkně vybaveny, mají vlastní sociální zařízení, klimatizaci, ká-
vovar, TV (San Giorgio TV/SAT) a balkon, většina apartmánů je s bočním výhledem 
na moře. Apartmány B1 a C2 jsou v nejvyšším patře s terasou s lehátky. K dispozici 
jsou také apartmány s prostornějším balkonem nebo přímým výhledem na moře (více 
na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 10 m; ubytovací kanceláře 40 - 100 m.
mono »  - obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
bilo »  - ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyň-
ským koutem.
trilo »  - 2 ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.

LA GiuEDECCA, 
LE ZATTERE

LA GiuDECCA, LE ZATTERE,  
SAn GioRGio

A mono 2 B bilo 4 B1 bilo 4 C trilo 6 C2 trilo 6

A
25. 04. – 23. 05. 
05. 09. – 26. 09.

5660 7140 8320 8520 10530

B 23. 05. – 30. 05. 9540 12430 13160 14740 15790

C
30. 05. – 20. 06. 
29. 08. – 05. 09.

11740 14510 16810 17270 19240

D 20. 06. – 27. 06. 13280 16450 17690 18730 22330

E
27. 06. – 04. 07. 
22. 08. – 29. 08.

15830 19880 21180 22850 28360

F 04. 07. – 22. 08. 17600 21810 23680 24960 32380

Co potěší:
Při objednávce do 31.03.:

sleva 10% v období 25.04. - 27.06. a 29.08. - 26.09. (mimo La Giudecca B a C) »
sleva 10% v období 25.04. - 27.06. a 22.08. - 26.09. (La Giudecca B a C) »
sleva 5% v období do 27.06. - 29.08. (mimo La Giudecca B a C) »
sleva 5% v období do 27.06. - 22.08. (La Giudecca B a C) »

Bez časového omezení:
14=11 v období 25.04. - 06.06., 06.06. - 27.06. a 12.09.- 26.09. (mimo La Giudecca  »
B a C)
14=11 v období 25.04. - 06.06., 13.06. - 27.06. a 12.09. - 26.09. (La Giudecca B a C) »
14=12 v období 30.05. - 13.06., 20.06. - 04.07. a 04.07. - 18.07. »
14=13 v období 27.06. - 11.07., 25.07. - 08.08. a 22.08. - 19.09. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
delegát.
Povinné poplatky na místě: »  plážový servis 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. 
a 05.09. - 20.09.) a 61 € (30.05. - 04.09.), závěrečný úklid 45 €, pokud klienti neuklidí 
sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 4 €/den, ložní prádlo 6 €/os., vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata:  » na dotaz.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 19:30 hod. / sobota do 10:00 hod., kdykoli v období do 
30.05. a od 12.09. min. pobyt 4 noci.

BiBione Lido deL SoLe

více na azzurro.cz 

Bibione Lido del Sole 
bibionelidodelsole.azzurro.cz »

45  RESIDENCE RAniERi D

Elegantní residence RANIERI (Via Veneto) stojí na klidném místě nedaleko pláže 
v centru klidnější části Bibione Lido del Sole. Residence má výtah a kryté parkovací 
místo pro každý apartmán. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, Wi-Fi, 
mikrovlnnou troubu, klimatizaci, trezor, pračku a balkon. K dispozici jsou také další 
typy apartmánů (více na azzurro.cz).

Vzdálenost od:  » pláže 80 m; ubytovací kancelář v objektu.
mono  » - obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem, rozkládacím křeslem a kuchyň-
ským koutem.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a případně dalším lůžkem (B1 bilo 5), obývací 
pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

A mono 3 A1 mono 4 B bilo 4 B1 bilo 5

A 30. 05. – 06. 06. 6910 7370 9210 9900

B 06. 06. – 20. 06. 7600 8060 10130 11050

C
20. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

9370 9820 11880 13020

D 27. 06. – 04. 07. 11650 12340 15080 16220

E 04. 07. – 11. 07. 12340 13020 15990 17140

F 11. 07. – 01. 08. 14390 15310 18510 19880

G 01. 08. – 08. 08. 14170 15070 18210 19560

H 08. 08. – 22. 08. 17090 17990 21810 23390

i 22. 08. – 29. 08. 12790 13480 16450 17820

Co potěší: 
zdarma plážový servis v období do 05.06. a od 05.09. při pobytu min. 7 nocí. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, klimatizace, 
delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 70 € (mono), 90 € (bilo), pokud klienti neu-
klidí sami, kuchyň uklízí klienti sami, jinak za poplatek 100 €, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €, 500 € mládežnické skupiny.
K dokoupení: »  postýlka 21 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os., dítě navíc do 30 
měsíců 5 €/den (vč. postýlky), nad 30 měsíců bez nároku na lůžko 10 €/den nebo s při-
stýlkou 15 €/den, plážový servis 61 €/týden (v období 06.06. - 04.09.), vše na vyžádání 
při rezervaci.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 40 €/pobyt a vratnou kauci 
100-500 €.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 09:00 hod., kdykoli v období do 
06.06. a od 05.09. min. pobyt 5 nocí. Ceny v období 04.04. - 30.05. a 05.09. - 03.10. 
najdete na azzurro.cz.

32   villaggio diAnA (Bibione Lido del Sole)

Villaggio tvoří jednopatrové vilky v prostorné za-
hradě blízko pláže. Apartmány mají vlastní soci-
ální zařízení, TV/SAT, trezor, mikrovlnnou troubu, 
klimatizaci, zahrádku nebo balkon a parkovací 
místo.

52   residence CAMPieLLo, dUCALe a vilky 
CAnnARegio (Bibione Lido del Sole)

Na společném rozsáhlém pozemku porostlém 
piniemi, na klidném místě, ale přitom nedaleko 
pláže, stojí residence Campiello, residence Du-
cale a nově postavené řadové vilky Cannaregio. 
Klientům je k dispozici společný bazén, dětský 
bazén, dětské hřiště, animace, parkovací místo 
pro každý apartmán a v residencích výtahy. Mo-
derně vybavené vilky jsou mezonetové v přízemí 
a prvním patře s vnitřním schodištěm. Všechny 
apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, 
kávovar a klimatizaci, Campiello navíc mikrovln-
nou troubu, Cannaregio navíc dvojí sociální za-
řízení, fén, pračku, mikrovlnnou troubu a trezor. 
Apartmány v residencích mají balkon, ve vilkách 
mají apartmány balkon a zahrádku.

Více informací najdete na 
bibionelidodelsole.azzurro.cz

Campiello

Ducale

Cannaregio

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   49 28.11.2019   18:52:45



Veneto50

37  48  VILLAGGIO LiDo DEL SoLE D

V 36  HOTEL ALEMAGnA**** D

Villaggio LIDO DEL SOLE (Via delle Nazioni) tvoří dva sousedící podobné 
komplexy. V obou jsou apartmány ve vícepatrových residencích s výtahem a jed-
nopatrových vilkách, dětský bazén a bazén pro dospělé se solární terasou, 
dětské hřiště a rozlehlá zahrada s piniemi. Klientům je k dispozici také recepce, 
Wi-Fi v nedalekém baru Sporting, společné barbecue, prádelna a animace (na 
pláži nebo u baru Sporting). Apartmány v residencích typu B a C jsou v patře s te-
rasou, typ B1 a C1 v přízemí se zahrádkou. Apartmány ve vilkách jsou mezone-
tové s vnitřním schodištěm, v přízemí je malá zahrádka a v patře terasa. Všechny 
apartmány jsou moderně vybaveny, mají vlastní sociální zařízení, TV/SAT, trezor, 
kávovar, vyhrazené parkovací místo a většina také klimatizaci.

Vzdálenost od:  » pláže 550 m; ubytovací kancelář v objektu.
bilo »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem (typ residence může mít 
výjimečně patrovou postel), obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a ku-
chyňským koutem.
trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se třemi lůžky (typ residence mů-
že mít výjimečně patrovou postel), obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem 
a kuchyňským koutem.

Elegantní hotel ALEMAGNA**** (Viale Michelangelo) je situován v klidné zóně Bibione Lido del Sole 
uprostřed piniového háje a zároveň nedaleko pláže, obchůdků a restaurací. K hotelu náleží privátní pláž, 
bazén s dětskou částí, solární terasa s lehátky, půjčovna kol (za poplatek), restaurace, bar s terasou, 
Wi-Fi, společenská místnost s TV, knihovna, výtah a parkoviště (na vyžádání, za poplatek). Parkovat 
bezplatně lze na ulici před hotelem (omezená kapacita). Všechna jídla v hotelu jsou podávána formou 
bufetu, včetně nápojů. Pro děti je k dispozici dětské hřiště, jednou týdně animace v hotelu, miniklub na 
pláži (cca od poloviny června do začátku září), dětské menu a odpolední svačinka. Rodiny mohou využít 
možnost ohřevu jídel v mikrovlnné troubě a zapůjčení sportovního kočárku, židličky, vaničky, ohřívače 
lahví, přebalovacího pultu a zábran k posteli. Za poplatek jsou klientům k dispozici plážové osušky, 
hlídání dětí, praní nebo masáže. Všechny pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, fénem, 
TV/SAT, Wi-Fi, telefonem, trezorem, minibarem, topením, klimatizací a menším balkonem. Dvoulůžko-
vé pokoje mohou mít přistýlku pro dítě do 10 let. K dispozici jsou také pokoje až pro 6 osob (více na 
azzurro.cz), propojené pokoje a pokoje s bezbariérovým přístupem (na vyžádání).

Vzdálenost od: »  pláže 300 m; ubytovací kancelář v objektu.

residence vilky

B bilo 5  B1 bilo 5  C trilo 7  C1 trilo 7  B bilo 5 C trilo 7

A
23. 05. – 30. 05. 
05. 09. – 12. 09.

7740 8280 10430 10970 8640 11870

B 30. 05. – 06. 06. 10610 11150 13130 13670 11510 14570

C
06. 06. – 27. 06. 
29. 08. – 05. 09.

11510 12050 14210 14750 12410 15650

D
27. 06. – 04. 07. 
22. 08. – 29. 08.

14030 14570 17630 18170 15290 19250

E 04. 07. – 11. 07. 15650 16190 18350 18890 16730 20150

F 11. 07. – 01. 08. 16730 17270 19250 19790 17630 20870

G 01. 08. – 22. 08. 17630 18170 20510 21050 18710 21950

snídaně polopenze plná penze

A 06. 06. – 13. 06. 12400 15240 17310

B 13. 06. – 04. 07. 13370 16210 18930

C 04. 07. – 11. 07. 14240 17060 19760

D 11. 07. – 08. 08. 14390 17200 19900

E 08. 08. – 15. 08. 15430 18200 20860

F 15. 08. – 22. 08. 15600 18370 21020

G 22. 08. – 29. 08. 14560 17370 20060

H 29. 08. – 05. 09. 13520 16350 19070

i 05. 09. – 12. 09. 12200 15040 16980

Co potěší: 
sleva 5% při objednávce do 30.04. »
sleva 7=6 v období 21.05. - 09.08. a 23.08. - 20.09. »
sleva 4=3 v období 21.05. - 31.05. a 13.09. - 20.09. »
sleva 14=13 v období 09.08. - 23.08. »

V ceně:  » snídaně, polopenze nebo plná penze (vše formou bufetu včetně 
nápojů, plná penze začíná večeří a končí snídaní) na osobu a 7 nocí ve 
dvoulůžkovém pokoji, klimatizace, plážový servis (od 4. řady), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  pobytová taxa viz str. 35.
Slevy 3. osoba: »  7-10 let ...50%. Dítě do 7 let zdarma (včetně postýlky 
nebo přistýlky).
Příplatky:  » dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os. 30 €/den, plážová osuška 
1 €/den, parkovací místo 10 €/den, půjčovna kol 1 €/hod.
Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 5 €/den do 
4 kg, 10 €/nad 4 kg.
Příjezd/odjezd: »  kdykoli 15:00 - 22:00 hod. / kdykoli do 10:00 hod., kdy-
koli v období 21.05. - 31.05. a 13.09. -20.09. min. pobyt 1 noc, 31.05. 
- 05.07. a 30.08. - 13.09. min. pobyt 3 noci, 05.07. - 30.08. min. pobyt 4 
noci. Ceny v období do 06.06. a od 12.09. najdete na azzurro.cz.

Co potěší: 
sleva 10% v období 25.04. - 27.06. a 22.08. - 26.09. při objednávce do 31.03. »
sleva 5% v období 27.06. - 22.08. při objednávce do 31.03. »
7=5 v období 23.05. - 30.05., 13.06. - 20.06. a 05.09. - 12.09. »
7=6 v období 30.05. - 13.06. »
14=11 v období 25.04. - 06.06., 13.06. - 27.06. a 29.08. - 26.09. »
14=12 v období 30.05. - 20.06., 20.06. - 08.08. a 22.08. - 05.09. »
14=13 v období 01.08. - 29.08. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  plážový servis 46 €/týden (v období 16.05. - 29.05. a 05.09. - 
20.09.) a 61 € (30.05. - 04.09.), závěrečný úklid 45 €, pokud klienti neuklidí sami, pobytová 
taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  ložní prádlo 6 €/os., postýlka 4 €/den, vše na vyžádání při rezervaci.
Zvířata: »  na dotaz.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 19:30 hod. / sobota do 10:00 hod., kdykoli v období do 06.06. 
a od 12.09. min. pobyt 4 noci. Ceny v období do 23.05. a od 12.09. najdete na azzurro.cz.

vilky

residence

Bibione Lido del Sole 
bibionelidodelsole.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

BiBione Lido deL SoLe

29   villaggio CAMPieLLo deL SoLe  
(Bibione Lido del Sole)

Výjimečně situované villaggio na rozlehlém 
pozemku v klidné části v těsné blízkosti pláže 
má bazén, dětský bazén, krytá parkovací mís-
ta a komfortní apartmány s vlastním sociálním 
zařízením, TV, trezorem, pračkou, mikrovlnnou 
troubou a klimatizací.

44   residence RiALTo (Bibione Lido del Sole)

Residence se nachází na prostorném pozemku 
porostlém piniemi. Je tvořena hlavní budovou 
s výtahem a k ní přistavěnými jednopatrovými vil-
kami. Klienti mají k dispozici bazén, dětský bazén, 
animace a parkoviště. Všechny apartmány mají 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, kávovar, mikrovln-
nou troubu, klimatizaci a balkon nebo zahrádku.

43   hotel neVAdA*** (Bibione Lido del Sole)

Hotel se nachází pár kroků od pláže i obchodů 
a restaurací. Klientům je k dispozici recepce, dět-
ský koutek, výtah, terasa, bar, restaurace s mož-
ností dětského menu, půjčovna kol a krytá parko-
vací místa. Pro děti je na vyžádání k dispozici veš-
kerý potřebný servis. Všechny pokoje mají vlastní 
sociální zařízení, fén, TV, Wi-Fi, trezor, ledničku, 
telefon, klimatizaci, topení a menší balkon.

Více informací najdete na 
bibionelidodelsole.azzurro.cz

46   residence CASTeLLo (Bibione Lido del Sole)

Residence se nachází na prostorném pozemku 
porostlém piniemi. Je tvořena residencí s výtahem 
a k ní přistavěnými jednopatrovými vilkami. Klienti 
mají k dispozici bazén, dětský bazén, animace (na 
pláži nebo u baru Sporting), dětské hřiště, každý 
apartmán má vyhrazené parkovací místo. Všech-
ny apartmány jsou pěkně vybaveny, s vlastním so-
ciálním zařízením, TV/SAT, kávovarem, klimatizací 
a balkonem nebo terasou v přízemí.

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   50 28.11.2019   18:52:49



Veneto 51

bez klimatizace s klimatizací

B4 bilo 4 B3 bilo 5 C4 trilo 6/7 B4 bilo 4 B3 bilo 5 C4 trilo 6/7

A 30. 05. – 13. 06. 11220 11910 12140 11910 12600 13780

B 13. 06. – 27. 06. 12270 13450 13680 13450 14130 15500

C 27. 06. – 04. 07. 15050 16450 16680 16450 17590 19450

D
04. 07. – 11. 07. 
22. 08. – 29. 08.

16450 17820 18310 17820 19220 21310

E 11. 07. – 01. 08. 17820 19450 19910 19450 20860 23140

F 01. 08. – 08. 08. 18540 20140 20600 20140 21770 24090

G 08. 08. – 22. 08. 19600 21430 22100 21430 23030 25760

H 29. 08. – 05. 09. 13680 14820 15280 14820 15760 17360

i 05. 09. – 12. 09. 10490 11220 11450 11220 11680 12830

8  RESIDENCE GEMini D

Na klidném místě s piniemi a přitom nedaleko pláže se nachází resi-
dence GEMINI (Via delle Agavi), která má výtahy (část budovy je bez 
výtahu), kryté parkovací místo pro každý apartmán a na střeše bazén 
pro dospělé, dětský bazén a solární terasu. Apartmány mají vlastní 
sociální zařízení (typ D dvojí, typ C3 a C1 jen druhé WC), většinou TV 
a trezor, některé apartmány klimatizaci. Apartmány B1, C1 a některé D 
mají zahrádku v přízemí, ostatní typy jsou v patře s balkonem. Typy B3 
s klimatizací, C s klimatizací a D s klimatizací jsou zrenovované, B3 s kli-
matizací a D s klimatizací mají mikrovlnnou troubu. Typy C5, C s klimati-
zací a některé C4 a C4 s klimatizací mají v druhé ložnici menší lůžka (cca 
160 cm) vhodná spíše pro děti.

Vzdálenost od: »  pláže 300 m; ubytovací kanceláře 610 m.
bilo 4 »  - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
dvougaučem a kuchyňským koutem.
bilo 5 »  - ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem, obývací pokoj 
s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.
trilo 6/7 »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma nebo třemi 
lůžky (mohou být menší lůžka cca 160 cm vhodná spíše pro děti), obý-
vací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, plážový servis, klimatizace 
(viz. tabulka), delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50€/pobyt, pokud klienti neuklidí sami, pobytová taxa 
viz str. 35.
Vratná kauce: »  100 €.
K dokoupení: »  postýlka 20 €/týden, ložní prádlo nebo ručníky 8 €/os.
Zvířata: »  na dotaz.
Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 20:00 hod. / sobota do 10:00 hod. Ceny v období 11.04. - 30.05. 
a 12.09. - 03.10. najdete na azzurro.cz.

20  RESIDENCE LoREnA D

Residence LORENA (Via delle Ortensie) se nachází na klidném místě, klientům je k dispozici společná zahrada 
a 2 krytá parkovací místa pro každý apartmán. Apartmány mají vlastní sociální zařízení, TV a 2 balkony.

Vzdálenost od:  » pláže 250 m; ubytovací kanceláře 310 m.
penta »  - 2 ložnice s manželskou postelí, ložnice s manželskou postelí a přistýlkou, ložnice s jedním lůžkem, 
obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

E penta 10

A 06. 06. – 20. 06. 16120

B 20. 06. – 27. 06. 17140

C 27. 06. – 04. 07. 20560

D 04. 07. – 11. 07. 21700

E
11. 07. – 01. 08. 
22. 08. – 29. 08.

22850

F 01. 08. – 08. 08. 25130

G 08. 08. – 22. 08. 29110

H 29. 08. – 05. 09. 18280

i 05. 09. – 12. 09. 10280

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, ply-
nu a elektřiny, delegát.
Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 €, pokud 
klienti neuklidí sami, pobytová taxa viz str. 35.
Vratná kauce: »  50 €.
K dokoupení:  » ložní prádlo 6 €/os., 8 €/dvoulůžko, ručníky  
5 €/os., postýlka 20 €/pobyt, vše na vyžádání při rezerva-
ci, plážový servis cca 8 €/den ( v období 16.05. - 30.05.  
a 05.09. - 20.09., 12 €/den (v období 01.06. - 05.09.).
Zvířata: »  povolena, na dotaz, za poplatek 30 €/pobyt.
Příjezd/odjezd: »  sobota 16:00 - 20:00 hod. / sobota do 
09:30 hod. Ceny v období od 25.04. - 06.06. a od 05.09. 
najdete na azzurro.cz.

BiBione PinedA

více na azzurro.cz 

Bibione Pineda 
bibionepineda.azzurro.cz »

3   residence Le ACACie (Bibione Pineda)

Na klidném místě situovaná residence dispo-
nuje podzemními garážemi, výtahem, prádel-
nou a bezbariérovým přístupem. Klientům je 
k dispozici bazén, dětský bazén a Wi-Fi. K pláži 
vede cesta přes menší stinný lesík. Příjemně vy-
bavené apartmány mají vlastní sociální zařízení, 
TV/SAT, mikrovlnnou troubu, trezor, telefon, kli-
matizaci a topení.

3   residence AL PARCo (Bibione Pineda)

Residence se nachází na klidném místě, dis-
ponuje krytými parkovacími místy, výtahem, 
prádelnou, Wi-Fi (ve společných prostorách, 
za poplatek) a bezbariérovým přístupem. 
Klientům je k dispozici bazén, dětský bazén 
a dětské hřiště. Některé apartmány mají vlast-
ní sociální zařízení,fén, TV/SAT, mikrovlnnou 
troubu, trezor, telefon, klimatizaci a topení. 
Apartmány se nacházejí v patře s balkonem , 
v přízemí se zahrádkou nebo jsou mezonetové 
v 2. patře a podkroví.

11   hotel JASMinUM (Bibione Pineda)

Komfortní hotel se nachází v klidné části, má 
privátní pláž, na střeše velkou solární terasu 
s lehátky, bazén a vířivku. Klientům je k dis-
pozici společná zahrada, recepce, výtahy, re-
staurace, stolní tenis, posilovna, dětské hřiště, 
dětský koutek, parkoviště a půjčovna kol. Pro 
matky s dětmi je poskytován kompletní servis. 
Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, 
fén, TV/SAT, Wi-Fi, telefon, trezor, minibar, kli-
matizaci a balkon

Více informací najdete na 
bibionepineda.azzurro.cz

veneto_2020_32_69_castA+B.indd   51 28.11.2019   18:52:53


